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سرمقاله

خطر، خیلی جدی است 

چشم های تان را برای لحظه ای ببندید و فارغ از هر اندیشه ای، تصور کنید به همراه 
همسر و فرزندان توی ماشین نشسته اید و در مسیری در حال حرکتید، همین طور که 
رُل یا همان فرمان را به دست گرفته و در حال شنیدن صحبت های همسرتان هستید 
و همزمان از طبیعت زیبای اطراف لذت می برید، یک مرتبه تکانی سخت می خورید 
و ناباورانه در گودالی سقوط می کنید،  تکان های شدید، صدای جیغ و داد بچه ها، ذکر 
گفتن های همسر را متوجه می شوید و با آرام گرفتن ماشین، چشم هاتان را باز می 
کنید، شما خیلی شانس آورده اید، عمق گودال ایجاد شده زیاد نیست اما سر و صورت 
های خون آلود همه سرنشینان عمق فاجعه را نشان می دهد و ... این اتفاق بارها در 
 جاهای مختلف افتاده و برای ما هم دور از انتظار نیست، کافی است با عنوان مشخص
” حادثه سقوط خودرو در اثر فرونشست زمین” صفحات اینترنت را جستجو کنید؛ 
“سقوط وحشتناک یک خودرو در اتوبان ذوب آهن )۱۶ خرداد ۱۴۰۲ ( / فرونشست 
 زمین، یک خودرو را در نائین بلعید ) ۱ آبان ۱۴۰۰( / سقوط دو خودرو ... ادامه در صفحه ۲

* بهروزی فر

آیا گرد و خاک شهریور ماه 
از  استان خداحافظی می کند؟

رئیس اداره پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای هواشناسی خراسان جنوبی 
گفت: از نظر اقلیمی در شهریور ماه انتظار داریم از سرعت وزش باد و گرد و خاک کاسته 
شود، اما به طور کامل این وضعیت رفع نخواهد شد. جواد نخعی  اظهار کرد: تا اوایل هفته 
آینده در برخی ساعات با افزایش گرد و خاک به ویژه در نوار شرقی استان مواجهیم. وی 
افزود: امروز )پنجشنبه( نیز در نوار شرقی خراسان جنوبی وضعیت طوفان خاک ادامه خواهد 
داشت. این شرایط همچنان در روز جمعه در نوار شرقی خراسان جنوبی تکرار می شود. 
رئیس اداره پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای هواشناسی استان بیان 
کرد: مخاطرات سامانه در مناطق مستعد خیزش گرد و خاک و احتمال طوفان گرد و خاک، 
کاهش شعاع دید و کاهش کیفیت هوا است. وی با اشاره به احتمال خسارت به تجهیزات 
شهری و برون شهری از جمله سقوط بنر، تابلوهای تبلیغاتی، داربست ها، تیرهای برق و 
سازه های موقت، احتمال سقوط اشیا از ارتفاعات و احتمال شکستن نهال ها و درختان 
کهن سال، یادآور شد: تا زمان فعالیت این سامانه، احتیاط در تردد جاده ای، اطمینان از 
استحکام سازه های موقت، احتیاط در فعالیت های عمرانی، احتیاط در عبور و مرور و عدم 
پارک خودرو در حاشیه ساختمان های نیمه کاره و درختان کهن سال و محدودیت در 
فعالیت های کشاورزی، احتیاط و اجتناب از رفت وآمدهای غیرضروری برای افراد سالمند و 
بیماران تنفسی و قلبی و پرهیز از فعالیت های کویرنوردی، توصیه می شود.

افزایش ۴ برابری متقاضیان 
نمایندگی در انتخابات مجلس

بیان مستمر مشکلات در  توسعه نیافتگی استان نقش دارد
همگرایی بخش خصوصی در  مسیر توسعه اقتصادی خراسان جنوبی

صفحه  3

صفحه  5

“اوست پایدار” 

به مناسبت دومین سالگرد درگذشت پدری مهربان، 
پدر بزرگی عزیز و برادری دلسوز و معلمی فرهیخته 

مرحوم حاج حسین شاه فرشاد 
و هفدهمین سالگرد درگذشت مادری دلسوز ، 

مادربزرگی عزیز و خواهری گرامی مرحومه

 حاجیه رباب وداد مفرد
 امروز پنجشنبه 1402/5/26 از ساعت 17 بر سر مزار پدرمان

 )واقع در بلوک 4 انتهای قطعه 5 و مزار مادرمان واقع در بلوک 6 انتهای قطعه 8(
 با نثار فاتحه ای به روح پاکشان سالگرد آسمانی شدنشان را گرامی می داریم. 

خانواده های: فرشاد، وداد مفرد و سایر فامیل وابسته 

نماینـدگی فروش 
کولر های آبی سنگر کار  و گازی ایران رادیاتور

    

   آدرس : خیابان انقلاب - روبروی  هیئت حسینی

0915  561  83  98-056  9  101  101  9

فروشگـاه 
مــان شیــد

جناب آقای
 مهندس محمدحسن اکبری

بخشدار محترم بخش مرکزی شهرستان بیرجند

انتصاب ارزشمند شما بزرگوار را که بیانگر عزم راسخ و توانمندی
 ارزنده اجرایی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، امید است

 در پرتو الطاف حق تعالی بیش از پیش موفق و پیروز باشید. 
شورای اسلامی و دهیاری روستای مافریز 

قصه مرگ عزیزان آنچنان ناگفتنی است    کز بیانش ناتوان در وصف و معنا مانده ایم

دو سال از وداع ناباورانه مادر مهربان و پدر فداکارمان گذشت و تنها خاطره خوبی ها
 و مهربانی هایشان تسکین دهنده غم و اندوه ماست

دومین سالگرد عروج ناباورانه 

شادروان حاج علی دهقان تنها      
  شادروان حاجیه همای خزاعی

 را امروز پنجشنبه 26 مرداد ماه 1402 
از ساعت 17 الی 18 بر سر مزارشان )بهشت متقین - بلوک 4(

 با ذکر صلوات و فاتحه ای گرامی می داریم.
 روحشان شاد و قرین رحمت الهی 

فرزندان

آگهی مزایده فروش ملک 
در نظر است: املاک مندرج در جدول ذیل از طریق مزایده واگذار گردد.

 متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر حداکثر تا روز پنجشنبه 1402/06/02 
از ساعت 8 الی 13 با شماره 09923552878 تماس حاصل نمایند.

 آدرس املاک مورد مزایده: نهبندان - تقاطع بلوار امام رضا )ع( و بلوار دانشگاه 

مساحت عرصه پلاک ثبتیعنوان ملکردیف
)متر مربع(

قیمت پایه )ریال( 
هر متر مربع

812280100.000.000زمین تجاری1

812380100.000.000زمین تجاری2

812476.88100.000.000زمین تجاری3

812676.8890.000.000زمین تجاری4

812778.1890.000.000زمین تجاری5

81288090.000.000زمین تجاری6

81298090.000.000زمین تجاری7

81308090.000.000زمین تجاری8

81328090.000.000زمین تجاری9

81348090.000.000زمین تجاری10

813679.3120.000.000زمین تجاری11

8145112130.000.000زمین تجاری12

  26 مرداد ماه 
سالروز بازگشت غرورآفرین

 آزادگان سرافراز به میهن اسلامی
های  مجاهدت  و  رزمندگان  های  ایثارگری  خاطرات  یادآور   
سربازان وطن و مقاومت الماس های درخشان در دوره اسارت 

است. در این روز، شکیبایی مادران، پدران، همسران و فرزندان این آزاد مردان عزیزمان که 
در این جهاد عظیم شریک بودند، به بارنشست و سال های نگرانی و شوق دیدار به پایان رسید 
و وعده الهی تحقق یافت: »به شکیبایان بشارت ده«   نه تنها استقامت آزادگان سرافراز در 
اردوگاه های دژخیمانه رژیم بعث، بلکه صبر و پایداری خانواده های مقاوم این عزیزان ستودنی 
است. عرصه پربرکت دوران دفاع مقدس، صحنه حضور مردان و زنان با ایمانی بود که با پیروی 
از تعالیم عالیه اسلام و تحت رهبری حکیمانه حضرت امام خمینی )ره( توانستند حماسه ای 
به یادماندنی و جاودان از خود به یادگار بگذارند. اینان اگر چه در بازگشت از اسارت، مقتدا و 
امام خویش را ندیدند، اما با نایب بر حق ایشان، حضرت امام خامنه ای )مدظله العالی( میعادی 
همیشگی بستند و بر عهد خویش با امامین انقلاب و خون شهیدان پایبند ماندند.    آزادگان 
دلاور و سرافراز با الهام از مکتب انسان ساز اسلام و سیره ائمه اطهار و با درس گرفتن از زندگی 
انقلابی و حماسه ساز حضرت زینب )س( که اسوه صبر و پایداری می باشند، توانستند دوران 
دشوار اسارت را پشت سر نهند و شکوه مقاومت و سرافرازی را بر صحیفه درخشان ایران 
اسلامی ثبت نمایند. بی شک سال ها محرومیت این سرو قامتان تاریخ باعث شد که آنان 
امروز بیش از هر فرد دیگری در مسیر سبز موفقیت گام بردارند و الگو، اسوه و افتخار میهن 
خویش باشند.  فرا رسیدن 26 مرداد ماه سالروز ورود آزادگان سرافراز به میهن اسلامی را به 
ملت بزرگ ایران، به ویژه آزادگان سرافراز و راست قامتان و قهرمانان همیشه سرافراز ایران و 
خانواده های محترمشان تبریک و تهنیت عرض نموده و در برابر صبر و مقاومت آنان و خانواده 
های گرانقدرشان خاضعانه سر فرود آورده و خود را مدیون آنان می دانیم، همچنین یاد و 
خاطره همه آزادگان شهید و متوفی از جمله سید آزادگان حجت الاسلام ابوترابی را گرامی 
می داریم. امیدوارم سایه خانواده های محترم شهدا، آزادگان و جانبازان عزیز بر سر این ملّت 

همیشه مستدام باشد.

ابوالفضل نوفرستی- مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان جنوبی

زندگی صحنه یکتای هنرمندی ماست     هر کسی نغمه خود خواند و از صحنه رود

 صحنه پیوسته به جاست      خرم آن نغمه که مردم بسپارند به یاد

چهلمین روز درگذشت مرحومه مغفوره 

دکتـر فریبـا آزمـا 
و دومین سالگرد مرحومه مغفوره 

پـری آزمـا )بیدختــی( 
و همچنین یادبود مرحوم مغفور

 سرهنـگ غلامرضـا آزمـا 
را به اطلاع دوستان و آشنایان محترم می رساند: 

به همین مناسبت جلسه یادبودی

 امروز پنجشنبه 1402.05.26 از ساعت 17 الی 18 
در محل سالن هیئت محبان الزهرا )س( 

واقع در میدان شهدا برگزار می شود.

خانواده های: 

آزما ، مقدس نژاد، بیدختی ، ملکوتی ، علیزاده

جناب آقای محمد علی ابراهیمی
  مدیر محترم کانون های خدمت رضوی استان خراسان جنوبی

با سلام و احترام بدین وسیله از برنامه ریزی، هماهنگی، تلاش و پیگیری های صادقانه و خالصانه جناب عالی در راستای 
اعزام و حضور هیئات مذهبی منتخب استان برای برگزاری مراسم سنتی اقامه عزای حضرت ابا عبدا... الحسین )علیه السلام(  
در حسینیه حرم مطهر رضوی )صحن قدس( همزمان با شب چهارم محرم الحرام 1445 مصادف با 1402/04/30 
هجری شمسی که با حضور مسئولان استانی، مداحان، ذاکران اهل بیت و عزاداران با اجرای متمرکز و ایجاد محفلی 
باشکوه و دلدادگی با آداب و رسوم سنتی عشق و ارادت خود را به اهل بیت خاصه حضرت سیدالشهدا و حضرت علی 
ابن موسی الرضا )علیهم صلوات ا...( به نمایش گذاشتند و کارنامه مذهبی استان را که ریشه ای عمیق در تعظیم شعائر 
دینی خصوصاً سنت عزاداری داشته و دارد در جوار مضجع منور رضوی مزین نمودند.به مصداق حدیث شریف )من لم 
یشکر منعم من المخلوقین لم یشکر ا... عزوجل( تقدیر و تشکر نموده و دوام توفیقات شما را در ترویج و توسعه فرهنگ 

عزاداری و اعتلای سیره عملی اهل بیت علیهم السلام از درگاه خداوند متعال مسئلت می نماییم.
هیئت های مذهبی: حسینی ، محبان الزهرا )س(، فاطمیه )س( بیرجند

حضرت ابوالفضلی )ع( درخش، جوانان حضرت علی اکبر )ع( شاهرخت
شورای هیئت های مذهبی و بنیاد دعبل
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فرصت دوباره به جاماندگان سفارش کتب درسی 

ثبت سفارش کتاب های درسی دانش آموزان میان پایه و ویرایش سفارش دانش آموزان در سامانه فروش و 
توزیع مواد آموزشی امکان پذیر شد. مدیرکل آموزش و پرورش استان در گفتگو با صدا و سیما گفت: تمامی 
دانش آموزان میان  پایه که تاکنون نسبت به ثبت سفارش کتاب های درسی خود اقدام نکرده اند، از روز 
چهارشنبه 25 مردادماه در صورت ثبت نام قطعی در مدرسه برای سال تحصیلی 1۴0۳ - 1۴02، می توانند 
با مراجعه به سامانه فروش و توزیع مواد آموزشی )my.medu.ir و irtextbook.ir( نسبت به ثبت 

سفارش کتاب های درسی خود اقدام کنند.

خطر، خیلی جدی است 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( سقوط دو خودرو به داخل گودال در قم باعث مرگ ۳ نفر شد )۴ فروردین ۹۹( / 
فرونشست زمین در خیابان پیامبر تهران یک مصدوم برجاگذاشت)11 شهریور ۹5( / و....” فرونشست زمین که از 
آن به عنوان” بمب ساعتی” یاد می شود، پدیده ای طبیعی است که به صورت ناگهانی و بدون هیچ پیش فرض و 
مقدمه ای رخ می دهد، این اتفاق طبیعی، محدود به جا و مکان نیست و ممکن است در کوچه و خیابان های داخل 
شهر رخ بدهد یا در اتوبان ها و جاده های اصلی و فرعی و حتی در داخل منزل یا محیط کارمان! به عبارتی ما چه 
بخواهیم و چه تمایلی نداشته باشیم، این اتفاق همراه ماست!! خطر بیخ گوش ماست، آن هم به علت برداشت های 
بی رویه ای که از ذخایر زیرزمینی صورت گرفته است، آسمان که بخیل شد و ابرها که مثل آن سال های دور، دل 
باریدن نداشتند و رودی بر زمین جاری نشد، کام زمین تشنه ماند و آب آن چنانه ای به ذخایر موجود اضافه نشد، وَ 
ما بی توجه به این اتفاق تلخ مثل همان سال های ترَسالی و پٌر آبی، بدون هیچ تغییر رویه ای آب ریختیم وُ ماشین 
شستیم وُ در و دیوار را آب پاشیدیم وُ حیاط شستیم وُ زیر دوش ماندن های طولانی مان را ترک نکردیم، وَ این شد 
که قصه تلخ شد وُ آمارهای موثق حکایت از این دارند که؛ “  براساس استانداردهای جهانی سالانه ۴0 درصد حجم 
ورودی آب به سفره های زیر زمینی را می توان برداشت کرد که در خراسان جنوبی به مرحله فوق بحران رسیده ایم 
و 1۶0 درصد آب قابل برنامه ریزی را استفاده می کنیم که زنگ خطر جدی برای منابع آب زیر زمینی است. کسری 
مخزن آبخوان های استان در سال آبی گذشته 120 میلیون مترمکعب بوده و با این رقم مجموع کسری مخزن 
تجمعی استان از دهه ۶0 تاکنون به چهار میلیارد متر مکعب رسیده است”. اضافه برداشت، آن هم تنها به خاطر 
حرص بی اندازه ما در مصارف اتفاق می افتد و اینکه بی رحمانه به خاطر رفع نیاز های گاه کاذب مان و یا بی 
برنامگی هایی که در مدیریت مصرف آب در بخش های کشاورزی، صنعت و... داشته و داریم، آن قدر شیره جان 
زمین را مکیده ایم که حالا دیگر از مجموع ۳5 دشت خراسان جنوبی، به دلیل- برداشت بی رویه از منابع زیرزمینی 
بر اثر خشکسالی  مستمر، افُت سطح منابع آب زیر زمینی و نیز کسری مخزن ایجاد شده- ۸ دشت خراسان جنوبی 
ممنوعه بحرانی، 1۸ دشت ممنوعه و ۹ محدوده مطالعاتی فاقد تخصیص است، با این شرایط در حال حاضر برداشت 
آب از 2۶ دشت از مجموع ۳5 دشت استان ممنوعه و ۷۴ درصد دشت و محدوده های مطالعاتی از نظر آب قابل 
برنامه ریزی ممنوعه و ممنوعه بحرانی اعلام شده است، و این یعنی زنگ خطر!! و اینکه آمارها بر این نکته تأکید 
دارند که؛” در حال حاضر به طور میانگین ۳۹2 روستای خراسان جنوبی با جمعیت ۴5 هزار نفر با تانکر آبرسانی 
می شود و در تابستان امسال به دلیل تداوم خشکسالی های مستمر و کاهش ذخایر منابع آب زیر زمینی، در 5 شهر 
و 1۷ مجتمع آبرسانی استان دچار تنش آبی هستیم”، بدون تردید نتیجه همان بی مبالاتی های ماست. و این همه، 
یعنی جفایی که ما در حق فرزندان مان روا داشته ایم، آن هم به این دلیل که امروزِ خود را مغتنم دانسته ایم و در 
واقع میراث داران امینی نبوده ایم. بدون تردید ادامه این روند، نه تنها آینده دور فرزندان مان را متأثر خواهد کرد، 
بلکه همین فردای نزدیک خودمان را هم تحت الشعاع قرار خواهد داد و چه نزدیک است آن روزی که چشم به راه 
رسیدن تانکرهای آبرسان از دیگر مناطق به مرکز خراسان جنوبی باشیم، و چه تلخ فردایی است اگر از همین امروز 
ما به سهم خودمان مدیریت مصرف را جدی نگیریم و دستگاه های متولی هم به سهم خودشان، راه های هدررفت 
آب را از هر نوعی چه اضافه برداشت ها و چه پرت شبکه و چه انشعابات غیرمجاز و چه جدی نگرفتن مصرف بهینه 

در بخش های مختلف!! مسدود نسازند.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 0۹۹221۳۴2۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

یاد شیرمردان  به   در یک نشست کتابخوانی 
قوماندان«  و  »خاتون  کتاب  فاطمیون  لشکر 
مورد نقد و بررسی قرار گرفت.به گزارش مهر، 
نام  به  روزهایی که پشت سر گذاشتیم مزین 
 شهدایی بود که در راه دفاع از حرم اهل بیت )ع( 
سنگ تمام گذاشتند و جان شیرین خود را در 
این راه تقدیم کردند. روزهایی که همزمان با 
سالگرد شهادت شهید محسن حججی بود که 
به گفته رهبر معظم انقلاب در عصر جدید برای 
ما حجت شد. در این میان لشکر فاطمیون، این 
حماسه ها  نیز  افغانستانی  شیعه  شیرمردان 
آفریدند که تأمل در زندگی آنها بسیار شیرین 

و جذاب است.

روایت هایی از زندگی این بزرگواران
در کتاب هایی چون 

»خاتون و قوماندان« مطرح شده است
و  »خاتون  کتاب  بررسی  و  نقد  نشست 
قوماندان« روایت زندگی بانو ام البنین حسینی، 
لشکر  فرمانده  توسلی،  علیرضا  شهید  همسر 
محمود  حضور  با  شب  شنبه  سه  فاطمیون 
عمومی  های  کتابخانه  نهاد  مدیرکل  حاجی، 
خراسان جنوبی، مریم قربان زاده نویسنده اثر، 
شهید  خانواده  کتاب،  منتقد  میرزایی  طاهره 
به  رسانه  اصحاب  و  کتابداران  فرد،  رئوفی 
استان  عمومی  کتابخانه های  اداره کل  همت 
شهید  جلسات  سالن  در  جنوبی  خراسان 
عمومی  های  کتابخانه  کل  اداره  سلیمانی 

خراسان جنوبی برگزار شد.

»خاتون و قوماندان« اثری
 برجسته در حوزه مدافعان حرم

های  کتابخانه  نهاد  مدیرکل  حاجی،  محمود 
عمومی خراسان جنوبی در این نشست گفت: این 
کتاب دارای نکات برجسته ای است که از کتاب 
اثر متفاوتی ساخته است.وی افزود: پرداختن به 
زندگی همسران مدافع حرم افغانستانی که کمتر 

به آنها و نوع زندگیشان توجه شده کاری ارزشمند 
در راستای تبیین فداکاری و از خود گذشتگی 
با  این قشر است.طاهره میرزایی، منتقد کتاب 

بیان اینکه رهبر معظم انقلاب در مورد ایرانی ها 
کشور  دو  این  مردم  فرمودند  افغانستانی ها  و 
همسایه نیستند بلکه هم خانه هستند، گفت: این 
کتاب نقاط برجسته ای مانند طراحی جلد )که 
بر گرفته از یک دست بافت سنتی افغانستانی 
از  است(، بخش بندی و روایت جامع و کامل 

شرایط زندگی یک همسر مدافع حرم است.

انگیزه از نوشتن کتاب
قوماندان،  و  خاتون  کتاب  نویسنده  زاده  قربان 
در ادامه این نشست درباره انگیزه های خود از 
نگارش کتاب، گفت: زمانی که به تحقیق درباره 
شهدای افغانستان مشغول بودم، فکر نمی کردم 
مهاجر  شهید  یک  درباره  نوشتن  به  روز  یک 
بپردازم.وی افزود: آگاهی های ما درباره مهاجران 
به عنوان مدافع حرم  افغانستانی و حضورشان 
برگرفته از منابع رسانه ای و فضای مجازی است.

نویسنده کتاب گفت: یک روز، همسرم به من 
گفت که یک جانباز از سوریه برگشته و بچه ها 
داد:  ادامه  وی  بروند.  او  عیادت  به  می خواهند 
من به آن جلسه رفتم و از این جانباز خواستم 

مرا با مهاجران افغانستانی مدافع حرم آشنا کند.
قربان زاده افزود: این راه باعث شد که با خانواده 
شهید توسلی آشنا شوم. ام البنین حسینی همسر 

شهید توسلی که به صورت مجازی در این برنامه 
تجربیات  داریم  آرزو  کرد:  بیان  داشت،  حضور 

شهدا را به دیگران منتقل کنیم.

سختی های زندگی در کنار
 شهید را پذیرفته بودم

شرایط  در  من  کودکی  دوران  داد:  ادامه  وی 
جنگ و دشواری ها گذشت و شاهد بودم که 
و  می شوند  اعزام  جبهه جنگ  به  همسایگان 
خود،  شرایط  و  تحولات  تمام  با  جنگ  این 
می کرد.همسر  ایجاد  من  برای  را  سوالاتی 
برای  وقتی  گفت:  ادامه  در  توسلی  شهید 
کردم  ملاقات  را  توسلی  شهید  بار  نخستین 
احساس علاقه مندی شدیدی در من به وجود 
آمد.حسینی با تأکید بر اینکه من حاضر بودم 
دشواری های زندگی در کنار شهید را بپذیرم، 
بیداری  دغدغه  توسلی  شهید  کرد:  بیان 
گفت:  بود.وی  داده  جا  خود  در  را  اسلامی 
بود  به حدی  توسلی  اراده شهید  و  شخصیت 
که من در زمان اعزام به جبهه، همواره حضور 

او در کنار خودم را احساس می کردم.

نشستی به یاد شیران لشکر فاطمیون؛

»خاتون و قوماندان« اثری ماندگار

هوا سردتر از شرایط عادی است

کارشناس هواشناسی استان گفت: هوا در استان سردتر از شرایط عادی فصل است، اما تا پایان 
هفته دما افزایش می یابد.نخعی گفت:  به تدریج  تا جمعه روند تغییرات دما افزایشی است و با 
افزایش حدود 2 تا ۳ درجه ای دمای هوا بازه تغییرات دما به شرایط عادی فصل برمی گردد.

افزوده شدن ۴۵ هزار  مترمکعب
 به حجم مخازن ذخیره آب شرب

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی گفت: برنامه 
ریزی می کنیم تا ۴5 هزار مترمکعب به حجم مخازن دخیره آب 
شرب استان افزوده شود. دوستی با اشاره به اینکه عملیات اصلاح 
و بازسازی هزار فقره انشعاب فرسوده آب در ۴ ماه گذشته در 
استان انجام شده است، گفت: همچنین در این مدت ۳0 کیلومتر 
توسعه شبکه آب در زمینه واگذاری انشعابات جدید به متقاضیان 
در سطح شهر ها و روستا های استان انجام شده است.او با اشاره به 
برنامه این مجموعه برای افزایش حجم مخازن ذخیره آب شرب 
در شهر ها و روستا های استان در زمینه خدمات رسانی مطلوب به 
مشترکان و تأمین آب پایدار افزود: بر اساس برنامه ریزی انجام 
شده ۴5 هزار مترمکعب به حجم مخازن ذخیره آب شرب استان 
افزوده می شود.دوستی تصریح کرد: هم اکنون در استان 11 باب 
مخزن شهری به حجم 2۶ هزار مترمکعب در دست ساخت بوده 
و ۹۹ باب مخزن ذخیره آب شرب روستایی به حجم  1۹ هزار و 

۴۳0 مترمکعب نیز در دست ساخت است.

انبار  احتکار لوازم خانگی
 در بیرجند شناسایی شد 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی خراسان جنوبی گفت: ۳۶0 دستگاه 
انواع لوازم خانگی احتکار شده از یک انبار در شهر بیرجند کشف 
و توقیف شد.به گزارش ایرنا، سرهنگ جواد بخشی در تشریح 
جزئیات این خبر اظهار کرد: ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
استان خراسان جنوبی در پی کسب خبری مبنی بر احتکار انواع 
لوازم خانگی در منزلی واقع در شهر بیرجند، بررسی موضوع را به 
صورت ویژه در دستور کار قرار دادند.وی افزود: ماموران پس از 
انجام تحقیقات لازم و کسب اطمینان از صحت و سقم موضوع 
با هماهنگی مرجع قضایی به همراه ماموران اداره صنعت، معدن 
و تجارت در محل حضور یافتند و در بررسی های صورت گرفته 
از منزل مسکونی، تعداد ۳۶0 دستگاه انواع لوازم خانگی احتکار 

شده به ارزش پنج میلیارد و ۴00 میلیون ریال را کشف کردند.

تصادف در روستای خراشاد بیرجند
 یک کشته بر جای گذاشت 

جانشین پلیس راه خراسان جنوبی گفت: برخورد 2 دستگاه 
موتورسیکلت در روستای خراشاد از توابع شهرستان بیرجند 
یک کشته و یک مجروح برجای گذاشت. به گزارش ایرنا، 
سرهنگ محمدامیر کاظمی شامگاه سه شنبه اظهار کرد: با 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع حادثه 
روستای “خراشاد”  در  دقیقه  و 5۷  در ساعت 1۸  رانندگی 
بلافاصله ماموران و نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام 
شدند.وی افزود: ماموران با حضور در محل حادثه مشاهده 
کردند 2 دستگاه موتورسیکلت با یکدیگر برخورد کرده که 
به  و  مجروح  موتورسیکلت ها  رانندگان  حادثه  این  اثر  بر 
بیمارستان منتقل شدند که یک نفر در بیمارستان جان خود 

را از دست داد.

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

فردا که دستمان از جهان کوتاه است ، حسرت روزگاری را می خوریم که می توانستیم شادی هایمان را هدیه کنیم ، پس امروز را دریابیم.

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(
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نقد و اقساط

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۱۷۳۵ هيئت اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بيرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صدیقه 
باستان فرزند حسن به شماره شناسنامه ۸ صادره از در ششدانگ یک باب منزل و زمين متصل به مساحت ۱۹۳/۹۸ 
مترمربع قسمتی از پلاک ۵۷- اصلی بخش ۲ بيرجند خریداری از  مالک رسمی آقای محمد رضائی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/10  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/26  شناسه: 1541041
عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

آگهی تحدید حدود اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قاین

پيرو آگهی نوبتی قبلی و به موجب مقررات ماده ۱۳ قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی اینک برحسب درخواست واصله، تحدید حدود اختصاصی املاکی که در هيئت مندرج در قانون مذکور مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان قاین مورد رسيدگی و رای آن صادر گردیده برای اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد. 
بخش 11 شهر قاین ۲ فرعی از ۱۱۲۲- اصلی جواد پدرام فر و هادی قصابی و مهدی پدرام فر هر کدام نسبت به ۲ دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل بر اتاق در روز دوشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۲۷ که در موعد مشخص شده انجام خواهد 
شد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر به وسيله این آگهی اخطار می گردد؛ 
که در روز مقرر ساعت ۸ صبح در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در 
موقع مقرر حاضر نباشند؛ مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد 
شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نيز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند؛ مطابق 
 ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا ۳۰ روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده ۸۶ آیين نامه اصلاحی قانون ثبت ،
معترضين می بایست از تاریخ تسليم اعتراض خود به اداره ثبت اسناد و املاک قاینات ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود 
را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسليم نمایند، در غير این صورت متقاضی 
می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسليم و اداره ثبت هم بدون توجه 

به اعتراض عمليات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد. تاریخ انتشار: 1402/05/26 شناسه: 1549317
غلامرضا صادقیان- رئیس ثبت اسناد و املاک قاین

کارت، سند، برگ سبز، کارت سوخت و بیمه نامه خودرو تویوتا تیپ لندکروز به شماره پلاک 59 ب 756 
ایران 52 به نام مرتضی زرین پناه با کد ملی 0651723221 به شماره موتور 267905 و شماره شاسی 

0003794 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  0۵6320472۵0

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300۵7۵
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پنجشنبه 2۶ مرداد  1۴02 * شماره  55۴۶

سمپاشی دام ها پیش از حمل و نقل الزامی شد

مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی بر ضرورت سمپاشی دام ها پیش از بارگیری برای جابجایی به سایر استان ها تاکید کرد.محمدعلی بخشی، درخصوص تب کریمه کنگو 
در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: با توجه به شیوع بیماری خطرناک تب خونریزی دهنده کریمه کنگو در سایر استان ها در جمعیت انسانی، مجوز حمل بهداشتی قرنطینه ای 

تنها برای محموله هایی صادر می شود که دام ها تحت نظارت مراکز بخش خصوصی دامپزشکی سمپاشی شده و از این مراکز گواهی سلامت دریافت کرده باشند.
 *بزرگواران اداره راه حداقل اگه بودجه برای
 روکش آسفالت ندارین جهت لکه گیری 
مسیر شهرک صنعتی تا امیرآباد اقدام 
بفرمایید وضع آسفالت در دور برگردان 

شمس آباد و حسین آباد افتضاحه.....

فاضلاب  و  آب  محترم  *مسئولین 
توضیح بفرمایند تا کی قرار است مردم 
و روستاهای  زینی  و  روستاهای دهنو 
بالادست منتظر آسفالت کنار گذر باغ 
پردیس تا جاده دهنو باشند. بیش از دو 

سال شده این مسیر حفاری شده ...  .

 *خواهشمندیم در رابطه با کوره های
اعظم)ص(  پیامبر  بلوار  در  آجرپزی   
که پتانسیل مهم گردشگری و میراث 
از مسئولان  ارزشمند گذشتگان است 
چرا  فرمایید.  تهیه  گزارشی  مربوطه 
و  گردشگران  بازدید  برای  مکان  این 

شهروندان بهسازی نمی شود؟

باید  گری  مطالبه  بیان  نحوه  *درباره 
بگم مطالبه گری درست آن مطالبه ای 
است که در یک فضای آرام و منطقی 
از مردم دوا کند.  مطرح شود و دردی 
نباید برداشت جناح گرایی داشته باشد و 
 سعی شود از همه ابزارها نیز استفاده شود
  نه اینکه فقط به شبکه های مجازی کشیده 
 شود. اول به مسئول محترم اعلام کنید و
  اگر می خواهید در فضای مجازی مطرح
 کنید با ادله و مستندات کافی بحث کنید 
نه اینکه جوری بیان شود که دیگران از 

آن سوء استفاده کنند.

*دولت با رسیدگی به روستاها برنامه 
مهاجرت معکوس از بیرحند به روستاها 
و شهرهای دیگر استان را هرچه زودتر 
اجرایی کند تا حاشیه نشینان بیرجندی به 

روستاها و شهرهای خودشان برگردند.

*بعضی از مغازه ها برای جلب توجه 
 مشتری تابلوهایی در بلوار ها می گذارند
 که با وزش باد  توی خیابان می افتد و 
برای رانندگان مشکل ساز می شود لطفا 

شهرداری درباره این مهم اقدام نماید.

 *محدودیت بنزین در استان هم داستانی 
 داره. این روزا که بنزین گیر نمیاد و ملت تو 
 صف های چند متری منتظر 20 لیتر بنزین
خواهشا مسئولان خودشون بنزین بزنن 
 تا مارو درک کنند. مسئولان استان رو
آزمایشگاه کردن و پاسخگو هم نیستند!!!

*با وجود فوت سالانه ۴۸0 هزار نفر در 
اثر مصرف سیگار باز هم سیگاری ها رو 
به افزایش هستند و کسی به فکر نیست. 
متاسفانه هنوز برخی از سوپرمارکت ها به 
افراد زیر 1۸ سال سیگار می دهند که باید 

با این افراد برخورد شدید شود.

 *نتیجه حمایت دولت از صنعت فشار
 صنعتگربر مردمه دولت تمام قد از خودروساز
 حمایت کرد ولی خودرو سازبی کیفیت ترین
  وگران ترین خودرو راتحویل مردم داد به
تازگی هم دولتمردان ازتولیدکننده وسایل 
به  بزرگواران  ولی  خودرو حمایت کرد 
بقیه تولیدکنندگان به بهانه  از  تبعیت 
فروش  از  فروش  سایت  روزرسانی  به 

جلوگیری می کنند. خداقوت بزرگواران

*از شهردار محترم تقاضا داریم شما که 
زیباسازی شهر رادر اولویت کار قرار دادین 
لطفا نسبت به زیباسازی ایلند بلوار صنعت 

ومعدن اقدام بفرمایید.

 *چقدر زننده ا ست پزشک و روان شناس
 کشور و... برای فرار از مالیات، بگن مبلغ
  رو کارت به کارت کن یا نقدی بیار. شرم آوره
 که این عده از پزشکان، می خواهند فشار 

مالیاتی فقط به یک قشر وارد بشه. 

 *در کشور بیشترین ظلم به کارگر بخش
خصوصی می شود. همین طور حقوق 
کارمندان دو برابر کارگران است. الان که 
دولت براشون هر ماه و به هر مناسبت 
پاداش تعیین کرده و هزینه تامین این 
بودجه هم بر دوش قشر مستضعف است.

 *هزینه آموزش رانندگی بسیار بالاست؛ 
حدود 3 میلیون. لطفا برای مورد جزئی 
بچه ها را رد نکنید، چون فاصله هر نوبت 
 هم حدود دو ماه است. الان پسر من خیلی
 وقته منتظر دریافت گواهی نامه هست

*بانک یا وام ندهد یا وقتی وام می دهد این 
 قدر خون مردم را  به جوش نیاورد! همان
  پول را هم از دماغ جوان درمی آورند. هنوز
  کامل نریخته اند، سودش را اول می گیرند!
 این رسم بانکداری نیست. ناسلامتی 

اسمش بانکداری اسلامی است.

شده  طولانی  های  پروژه  به  لطفا   *
شهرداری ورود کنید این مدل کار کردن 

بازی با اعصاب مردم است.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

روایتی از  وضعیت
تشخیص حوزه درمان

با سلام خدمت روزنامه آوا. چند شب 
پیش به دلیل درد شدید در قفسه سینه 
توسط پرسنل خدوم 115 به بیمارستان 
منتقل شدم و بعد از معاینات اولیه اعلام 
شد درد مربوط به معده ام هست و با 
تزریق آمپول و خوراندن تعدادی قرص 
معده دکتر اورژانس بیان کردن می تونید 
مرخص بشید. از آنجایی که دردم شدیدتر 
شده بود قبول نکردم و خودم گفتم درد از 
 قلبمه ولی صحبتم بی فایده بود... خلاصه

تا ساعت حدودا 2:۴0 بامداد با درد بسیار 
شدید و نفس تنگی پشت سر گذاشتم و 
با پیگیری همسرم و بیتابی شدید خودم 
در همان حد و حدود زمانی یک دکتر 
دیگر با یک خانم دانشجو تشریف آورده 
و بعد از تشریح شرایطم اکو انجام داده و 
اعلام کردن که نه از قلب نیست و مرا 
جهت گرفتن عکس ریه به رادیوگرافی 
هدایت کردن و بعد از طی کردن مسیر 
رادیوگرافی و برگشت به اورژانس دکتر با 
اطمینان اعلام کرد شما ریه تون عفونیه 
و احتمالا در ایام تاسوعا و عاشورا مبتلا به 
آنفلوآنزا شدید دارو میدم میتونید مرخص 
اصرار  و  شدید  درد  به  توجه  با  بشید. 
همسرم و نام بردن چند نفر از دوستان 
اعلام دکتر  به  ریزان  اشک   دکترم، 

کردم که درد از قلبمه و ایشان متقاعد 
شدن مجددا نوارقلب بگیرند که از تغییر 
ظاهری چهره دکتر متوجه شدم که گویا 
به مشکلم پی بردن و اوضاعم وخیم است 
ناگهان دیدم برخوردها مهربان تر شد و 
باتوجه به تنگی نفس که از ابتدای ورودم 
به بیمارستان اعلام کرده بودم ماسک 
 اکسیژن را به روی بینی ام گذاشتن و با
 سرعت مشغول به تعویض البسه ام شدن

ساعت حدودا ۴ بامداد شده بود که مرا 
روی تخت چرخداری گذاشتن جویای 
علت شدم، هنوز پاسخی دریافت نکرده 
آنژیو  اتاق  درب  دیدم جلوی   بودم که 
هستم، نمی دونستم خوشحال باشم که 
 زنده ام یا از شدت درد و حال وخیمم گریه 
کنم... خلاصه خیلی تو این چند روز فکر 
کردم به خودم و تنها دختر بچه کوچکم 
ولی به خدا مانده ام حال و روزم را به کجا 
گزارش کنم شرایطم بعد از آنژیو بهتره 
که ممنون دکتر هستم، ولی یه رگ 
دیگه قلبم به بیان دکتر بسته هست و 
باید مجدد آنژیو بشم نمیدانم این دردها 
که دارم مربوط به رگ بسته هست یا 
لطفی است که از آن شب برایم به یادگار 

تا پایان عمر گذاشته اند.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

صدور مجوز 
برای 74 سمن جوانان 

در خراسان جنوبی

ورزش  کل  اداره  جوانان  امور  معاون 
گفت: 7۴  جنوبی  خراسان  جوانان  و 
مجوز  استان  در  مردم نهاد  سازمان 
و جوانان  اداره کل ورزش  از  را  خود 
فعالیت  بستر  که  کرده اند  دریافت 
جوانان 1۸ تا 35 سال است. مهدی 
اظهار  فارس   با  گفت وگو  در  قناد، 
کرد: 22 مرداد ماه بنا به تصمیمی که 
شورای فرهنگ عمومی کشور اتخاذ 
به  دولت  اهمیت  از  نشان  که  کرده 
نقشی  و  اجتماعی  مشارکت های  امر 
می تواند  مردم نهاد  سازمان های  که 
عنوان  به  باشد  داشته  جامعه  در 
اجتماعی  مشارکت  و  تشکل ها  روز 
بیان  با  وی  است.  شده  نامگذاری 
در  که  قانونی  طبق  جوانان  اینکه 
کشور آمده به افراد بین سنین 1۸ تا 
35 سال اطلاق می شود، تصریح کرد: 
سازمان مردم نهاد را فقط جوانان اجازه 
تأسیس آن را ندارند بلکه ارگان های 
این  اعتبارنامه  مجوز صدور  متعددی 
استانداری،  جمله  از  را  سازمان ها 
 ... و  فرمانداری ها  و  کشور  وزارت 
برعهده داشته و همچنین با توجه به 
اهداف و وظایف ورزش و جوانان طبق 
قانون این دستگاه نیز می تواند مجوز 
اعتبارنامه این سازمان ها را صادر کند.

ورزش  کل  اداره  جوانان  امور  معاون 
در  گفت:  جنوبی  خراسان  جوانان  و 
بحث مشارکت در واقع سازمان های 
دولت  بین  وصل  حلقه  مردم نهاد، 
این  که  ماهیتی  دلیل  به  مردم  و 

سازمان ها دارند، هستند.

خبر خوب

خراسان جنوبی  در تدارک پیوستن به دریای خروشان طریق العشق
زمینه  تا  داده اند  هم  دست  به  دست  همه 
حضور آنهایی که قصد پا گذاشتن در رکاب 
طریق العشق) پیاده روی جهانی اربعین( را دارند 
به بهترین نحو ممکن فراهم کنند و در سر 
منزل مقصود نیز بهترین میزبان باشند زائران 

سردار کربلا را.

پا گذاشتن در شاهراه 
پیاده روی اربعین

هر سال میلیون ها نفر از عشاق حسین بن 
علی )ع( پا در شاهراه پیاده روی اربعین حسینی 
می گذارند تا ارادت خویش را به فرمانده قیام 
پیاده روی  این همایش  اما  ادا کنند  کربلا 
میلیونی نیاز به تمهیدات بسیاری دارد که از 
ماه ها پیش آغاز شده و اکنون به اوج خود 
رسیده است.خراسان جنوبی هم که همیشه در 
این زمینه پیشتاز و پیشقراول بوده اند از ماه 
ها قبل به فکر تدارکات لازم افتاده تا بهترین 
خدمات را به زائران حریم یار با استقرار موکب 
ارائه دهند و  زائران خراسان جنوبی  هایی 
 نیز به دریای خروشان طریق العشق بپیودند.

20 روز تا اربعین حسینی باقی مانده و هر آن 
کس که آرزوی حضور در همایش بزرگ پیاده 
اربعین را دارد در تکاپوی آماده شدن  روی 
است. ظرفیت بسیاری از کاروان ها تکمیل 
شده و جمعیت قابل توجهی نیز قصد دارند به 
همراه خانواده عازم سفر شوند. موکب دارهای 
خراسان جنوبی نیز بلافاصله بعد از روز عاشورا 
مقدمات برپایی موکب در کشور عراق را در 
برنامه داشته و در تلاش هستند به بهترین نحو 
پذیرای زائران باشند. خراسان جنوبی از جمله 
استان های پیشتاز در زمینه بازسازی عتبات 
عالیات است و موکب های پذیرایی، اسکان، 
پزشکی و خدمات رسانی خراسان جنوبی نیز در 
شهر کاظمین مستقر است. اما برای این که در 
جریان تمهیدات لازم، برنامه ها و توصیه های 
متولیان امر در این زمینه قرار گیریم باید با آن 
ها همکلام شویم تا ببینیم تا کنون چه کرده 

اند چه می خواهند بکنند.

استقرار ۳۱ موکب در کاظمین
موسی جوینده، رئیس کمیته مشارکت های 

مردمی ستاد اربعین خراسان جنوبی به رسانه ها 
اعلام کرد: 31 موکب استان  برای استقرار در 
سایت کاظمین برای خدمت رسانی به زائران 
اربعین حسینی مجوز دریافت کرده اند.وی 
گفت: اولین موکب که موکب اسکان است و 
امکانات اولیه زیستی در آن فراهم می شود، 27 
مرداد راهی کاظمین می شود و آخرین موکب 
2 شهریور در کاظمین مستقر خواهد شد.وی 
افزود: موکب های استان در کاظمین در صحن 
هزار  امسال 25  و  مستقر  جوادین  امامین 
سایبان در این محل برای راحتی زائران نصب 
می شود.رئیس کمیته مشارکت های مردمی 
ستاد اربعین خراسان جنوبی ادامه داد: همچنین 
امسال 200 دستگاه پنکه مه پاش برای خنک 
نگه داشتن محل استقرار درنظر گرفته شده 
است.جوینده درخصوص تامین آب موکب ها 
افزود: در بحث تامین آب شیرین و بهداشتی 
هیچ مشکلی نداریم و از آب بهداشتی خود حرم 
استفاده می کنیم.علاوه براین برای خنک نگه 
داشتن آب نیز از دستگاه های یخسازی که از 
سمت شهرداری، آب منطقه ای و سازمان های 

دیگر تهیه شده است استفاده می کنیم.

زائران گروهی سفر کنند
ستاد  مردمی  مشارکت های  کمیته  رئیس 
اربعین خراسان جنوبی به زائران توصیه کرد 
سفر خود را مدیریت کرده، به صورت گروهی 
سفر کنند، تا حد امکان در شب پیاده روی 
کنند و از کلاه نقاب دار، ضد آفتاب، کفش 
و لباس مناسب استفاده کنند.همچنین پول 
نقد ایرانی و دینار به همراه داشته باشند و 
اگر فردی بیمار است داروی خاص خود را 
به همراه نسخه  به زبان انگلیسی به همراه 

داشته باشند.

دریافت دینار از بانک ها
محمد رضا زرنگ، دبیر کمیسیون هماهنگی 
بانک های خراسان جنوبی نیز گفت: امسال از 
سمت بانک مرکزی امکانی ایجاد شده است 
تا زائران اربعین از طریق بانک های مشخص 
شده دینار محلی دریافت کنند و به همین 
منظور زائران می توانند با مراجعه به درگاه های 

و  تجارت  صادرات،  سپه،  ملی،  بانک های 
پست بانک درخواست خود را ثبت کرده و کد 
رهگیری مربوطه را به بانک تحویل دهند. 
وی افزود: شروع ثبت نام از 2۸ مرداد است 
و زائران می توانند بعد از دریافت و تحویل کد 
رهگیری به بانک هدف، تا سقف 200 هزار 
دینار برای افراد بالای 5 سال دینار دریافت 
کنند.وی گفت: بانک های مرتبط تا ساعت 
ارائه  را  دینار  به  مربوط  ارزی  خدمات   15
می کند.علی زنگویی، رئیس اداره مهاجرت و 
گذرنامه فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی 
هم گفت: زائران اربعین که گذرنامه آنان از 
یک فروردین سال ۹5 به بعد و اعتبار آن 
تمام شده است می توانند از شنبه به دفاتر اداره 
گذرنامه مراجعه و با نصب برچسب گذرنامه 
افزود:  وی  کنند.  تمدید  ماه  را شش  خود 
همچنین افرادی که گذرنامه ندارند می توانند 
برای دریافت گذرنامه موقت به اداره گذرنامه 
بیرجند یا شهرستان خود مراجعه کنند که از ۶ 
صبح تا 7 شب دایر است. وی گفت: افرادی 
که قصد دریافت گذرنامه اصلی دارند باید به 

پلیس+ 10 مراجعه کنند.

ثبت نام ۱۲.۴ هزار نفر 
در سامانه سماح

حسین دستگردی، مدیرحج و زیارت خراسان 
جنوبی نیز اعلام کرد: تاکنون 12 هزار و ۴۹2 
زائر از استان، برای شرکت در پیاده روی اربعین 
در سامانه سماح نام نویسی کردند که  از این 
تعداد، ثبت نام ۹ هزار و ۹۸۶ نفر قطعی شده 
امام  زائران  ثبت نام  امسال  افزود:  است.وی 
حسین )ع( در سامانه سماح از سوم مرداد 
آغاز شده و هنوز ادامه دارد.مدیرحج و زیارت 
خراسان جنوبی ادامه داد: متقاضیان پس از 
ورود به سامانه و انتخاب بسته بیمه، انتخاب 
مرز، انتخاب زمان خروج از کشور و پرداخت 
دریافت  را  اربعین  شناسایی  کارت  هزینه، 
می کنند و علاوه بر کارت شناسایی، بارکد هایی 
نیز در اختیار زائر قرار می گیرد که می تواند آن 
را روی وسایل خود نصب کند تا در صورت 
مفقود شدن، بتوان آن را پیدا کرد. دستگردی 
از امکان ثبت نام گروهی در سامانه سماح خبر 

داد و افزود: افراد می توانند در این سامانه به 
صورت گروهی ثبت نام و یک نفر را به عنوان 
سرگروه انتخاب کنند.وی  گفت: زائرانی که 
قصد تشرف به عتبات عالیات در ایام اربعین 
 حسینی را دارند می توانند به نشانی اینترنتی 
یا   my.haj.ir یا   samah.haj.ir
دفاتر و شرکت های خدمات زیارتی در استان 
خراسان  زیارت  و  حج  کنند.مدیر  مراجعه 
جنوبی افزود : پرواز های اعزام زائران استان 
به عتبات عالیات که قرار بود هر هفته برقرار 
باشد به دلیل افزایش قیمت بلیت ها و کم 

شدن درخواست ها از ابتدای امسال لغو شد 
اما پیگیری برای برقراری مجدد آن ها ادامه 
دارد.اسداله جلال زاده، مدیر کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی هم 
اظهار کرد: همچون سال های گذشته، اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
به عنوان دبیرخانه کمیته خدمات حمل و 
نقل و سوخت ستاد اربعین استان با همکاری 
رانندگان  و  شرکت ها  صنفی  انجمن های 
مسافر، مالکان و رانندگان استان با بهره گیری 
خدمات  برای  موجود  ظرفیت های  تمام  از 
رسانی مطلوب تر به زائران اربعین حسینی 

استفاده خواهد کرد.

امکان پیش خرید بلیت اربعین
دبیر کمیته خدمات حمل و نقل و سوخت 
ستاد اربعین خراسان جنوبی افزود: با توجه 
به آغاز طرح اربعین حسینی و تعیین نرخ 

بلیت سفر اربعین، هم استانی عزیز از هم 
از  را  ها  بلیت  خرید  پیش  امکان  اکنون 
درگاه های مجاز خواهند داشت.جلال زاده 
گفت: همکاران ما در تیم های نظارتی از 
هم اکنون تا پایان ایام طرح با حضور در 
پایانه های مسافربری استان و همچنین مرز 
مهران آماده خدمت رسانی به زائران عزیز 
هستند.وی گفت: هرگونه تخلف یا تخطی 
از ضوابط و یا نرخ مصوب از طریق استقرار 
شکایات  به  رسیدگی  و  پاسخگویی  میز 
سفرهای اربعین حسینی در محل پایانه های 

با شماره  تماس  یا  و  و  استان  مسافربری 
و  وقت  اسرع  در  تا  کنند  منعکس   1۴1
تشکیل کمیسیون های ویژه رسیدگی گردد.

علیرضا عباس زاده، معاون هماهنگی امور 
عمرانی استانداری خراسان جنوبی نیز اظهار 
کرد: به علت حجم بالای زائران و مشتاقان 
زیارت اباعبدا... الحسین )ع( در ایام اربعین و 
پس از آن در ایام پایانی ماه صفر، از حداکثر 
ظرفیت ناوگان اتوبوسی سایر ارگان ها که 
توان رفتن به مسیرهای طولانی تر را دارد، 
برای جابه جایی به موقع، ایمن و مطلوب، 

استفاده می شود. 
وی بیان کرد: بر اساس ابلاغ ستاد اربعین 
کشور و با توجه به تجارب سال های گذشته 
خدمات حمل و نقل برای جابجایی زائران از 
تاریخ 21 مرداد آغاز تا 20 شهریور سال جاری 
ادامه خواهد داشت تا ان شاءا... مشکلی برای 

برگشت زائران به کشور نداشته باشیم.

بیان مستمر  مشکلات در توسعه نیافتگی استان نقش دارد
 همگرایی بخش خصوصی در مسیر توسعه اقتصادی خراسان جنوبی؛

و  معادن  صنایع،  بازرگانی،  اتاق  رئیس 
مستمر  انتقال  گفت:  بیرجند  کشاورزی 
مشکلات خراسان جنوبی به خارج استان 
در جذب نشدن سرمایه گذاران و در مجموع 
روند توسعه تاثیرگذار است. به گزارش ایرنا، 
علیرضا خامه زر سه  شنبه شب در نشست هم 
با اصحاب رسانه خراسان جنوبی  اندیشی 
اظهار کرد: مطرح کردن مستمر مشکلات 
استان در سرتیتر رسانه نقش موثری در جذب 
نشدن سرمایه گذاری و توسعه دارد لذا بیان 
مشکلات استان باید به صورت کارشناسی 
باشد و همه جوانب سنجیده شود.وی افزود: 
بخش خصوصی ابتدا منفعت خود را می بیند 
البته در کنار آن اشتغال، خلق ثروت و گره 
گشایی از کار مردم هم وجود دارد بنابراین 
مطالبات باید در سایه تعامل باشد. رئیس اتاق 
بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند 
تصریح کرد: نباید خودمان را پشت یکسری 
التهاب  را  خصوصی  بخش  که  مسائل  از 

از  البته خبرنگاران  می بخشد، پنهان کنیم 
انعکاس واقعیت ها نباید هراس داشته باشند.

خبرنگاران به صورت
 تخصصی فعالیت کنند

صورت  به  باید  خبرنگاران  گفت:  وی 
تخصصی فعالیت داشته باشند، یعنی وقتی 

می کنم  صحبت  اقتصاد  حوزه  خبرنگار  با 
و  باشد  آشنا  خصوصی  بخش  مسائل  با 
امیدواریم با همدلی و همراهی، سهم استان 
را از اقتصاد کشور افزایش دهیم. خامه زر از 
خبرنگاران به عنوان چشمان بیدار جامعه و 
ارکان مهم توسعه یاد کرد و افزود: بیان و 
قلم خبرنگاران در توسعه استان کمک کننده 
به  یعنی  کرد: خبرنگاری  عنوان  است.وی 
چالش کشیدن و ما هم در کنار شما هستیم، 
از انتقاد سازنده حمایت می شود و بهترین 
تحلیل مسائل اقتصادی استان باید از دل 

خبرنگاران بیرون بیاید.

اثرگذاری تیتر رسانه ها
 در جذب سرمایه گذار

اقتصادی  ویژه  منطقه  سازمان  مدیرعامل 
خراسان جنوبی هم در این نشست گفت: 
استان  ورود، شرایط  از  قبل  سرمایه گذاران 
ارزیابی  رسانه ها  تیترهای  براساس  را 

خبرنگاران  شما  تیترهای  پس  می کنند 
از  است  تاثیرگذار  سرمایه گذاران  جذب  در 
طرفی مطالبه گری هم داشته باشید. حسین 
زارعی افزود: در سایت مرزی منطقه ویژه 
 2۴ سرمایه گذاری  مجوزهای  اقتصادی 
ساعته صادر می شود و در چند سال گذشته 
با 12۴ سرمایه گذار در منطقه ویژه اقتصادی 

عقد قرارداد داشته ایم. وی با اشاره به اینکه 
پروازهای استان در زمینه زیرساخت ها بسیار 
مهم است، بیان کرد: تا زمانی که به بخش 
خصوصی ورود پیدا نکنیم و ایرلاین را در 
استان ثبت نکنیم، مشکل پروازهای استان 
حل نخواهد شد.مدیرعامل سازمان منطقه 
ویژه اقتصادی خراسان جنوبی پیشنهاد کرد 
نشست های  بیرجند  بازرگانی  اتاق  در  که 
تخصصی با خبرنگاران دنبال شود تا این 
ظرفیت  رسانه بیش از گذشته مورد استفاده 

قرار گیرد.

بخش خصوصی استان
 به همگرایی رسیده است

نیز  جنوبی  خراسان  اصناف  اتاق  رئیس 
یک  به  استان  خصوصی  بخش  گفت: 
همگرایی رسیده است و همه ما ید واحد 
جنوبی  خراسان  اقتصادی  توسعه  برای 
هستیم. علی جعفرپور مقدم افزود: برخی 

افراد فاقد صلاحیت در گذشته وارد حوزه 
به  معادن  بخش  جمله  از  سرمایه گذاری 
و  شدند  استان  اقتصادی  پیشران  عنوان 
فعال سازی  باید  حوزه  این  ظرفیت های 
زمینه  در  که  اعتقاد  این  با  وی  شود. 
نداشته ایم،  سرمایه گذاری عملکرد موفقی 
و  خوب  نگاه  سیزدهم  دولت  گفت: 

از  باید  که  دارد  به سرمایه گذاری  ویژه ای 
استان  در  تحول  ایجاد  برای  فرصت  این 
استفاده کنیم. رئیس اتاق اصناف خراسان 
سرمایه گذاری  اطلس  کرد:  اضافه  جنوبی 
شود  نوشته  خصوصی  بخش  توسط  باید 
و این موضوع خیلی مهم است همچنین 

اولویت ها در استان به درستی سنجیده شود 
در حالی که اسناد بالادستی ما متناسب با 
با  نیست.وی  استان  واقعیت های  و  اقلیم 
فرهنگ سرمایه گذاری  ترویج  اینکه  بیان 
وظیفه اصحاب رسانه است، گفت: شورای 
زیرا  است  سنجیده ای  اقدام  اطلاع رسانی 
باید به گونه ای قلم بزنیم که هم ظرفیت ها 
و مشکلات استان مطرح شود هم در حوزه 
دچار  گردشگری  و  سرمایه گذاری  توسعه 

مشکل نشویم.

گرانی داریم،
 گران فروشی، نه

جعفرپور مقدم گفت: عمده اشتغال خراسان 
عنوان  به  است  اصناف  بخش  در  جنوبی 
مثال سرانه مشتری برای هر واحد صنفی در 
آمریکا به ازای هر هزار نفر یک واحد است، 
در اروپا 700 نفر است، در کشورهای توسعه 
یافته 1۸0 نفر، در ایران 30 نفر و در خراسان 
جنوبی 21 و در بیرجند 15 نفر است که باید 
در راستای توسعه اقتصادی به یک استاندارد 
اسناد  مطالبه گری  خواستار  وی  برسیم. 
گفت:  و  شد  خبرنگاران  توسط  بالادستی 

به عنوان مثال براساس اسناد بالادستی به 
همان اندازه که باید قیمت مرغ را کنترل 
کنیم باید سرمایه گذار خودمان را هم حفظ 
اصناف خراسان جنوبی  اتاق  رئیس  کنیم. 
ادامه داد: ما در خراسان جنوبی گرانی داریم 
ولی گرانفروشی نداریم. وی گفت: ۹5 درصد 

جرایمی که برای بخش خصوصی تعیین 
می شود، نیاز به تجدید نظر دارد.

با بخش خصوصی مشورت شود
همچنین رئیس اتاق تعاون خراسان جنوبی 
اختیار  در  کشور  اقتصاد  درصد   ۸0 گفت: 
بخش دولتی است در بقیه اقتصاد هم دولت 
مداخله دارد. غلامحسین حسینی افزود: به 
عنوان مثال درخصوص انتصاب چهار مدیر 
بخش  کدام  با  جنوبی  خراسان  اقتصادی 
اظهار  وی  می شود؟  مشورت  خصوصی 
کرد: همه ما باید با همراهی توسعه استان را 
رقم بزنیم و لازم است نشست هم اندیشی 
اصحاب رسانه و بخش خصوصی در استان 
خراسان  تعاون  اتاق  شود.رئیس  پیگیری 
جنوبی گفت: خبرنگاران از عملکرد بخش 
خصوصی انتقاد کنند اما انتقاد سازنده کمک 
کننده توسعه استان است و یک جامعه متاثر 
این نشست جمعی  در  ماست.  از عملکرد 
از اهالی رسانه خراسان جنوبی نیز به بیان 
دیدگاه ها، دغدغه ها و پیشنهادهای خود در 
پوشش رویدادهای اقتصادی و تولید محتوا 

در این حوزه پرداختند.



فناوری اطلاعات

این نشانه یعنی گوشی
 شما ویروسی شده است

قربانیان فضای مجازی با بی توجهی از طریق 
باز کردن پیوست ایمیل های اسپم یا لینک های 
درون آن ها، باز کردن فایل های دانلود شده آلوده از 

سایت های نامعتبر یا کلیک روی لینک های مخرب، 
از طریق توزیع تبلیغات آلوده، آلودگی از طریق هک 
و نفوذ به سیستم ها؛ به خصوص سیستم هایی 
که آسیب پذیری آن ها وصله نشده است، مورد 
سوء استفاده قرار می گیرد. به همین دلیل به کاربران 
توصیه می شود که از یک آنتی ویروس برای مقابله 
با ویروس استفاده کنند، اما پیش از آن باید بدانند چه 
علائمی نشان می دهد که دستگاه شان به ویروس 
آلوده شده است. خالی شدن سریع باتری از دیگر 
نشانه های ویروسی شدن گوشی تلفن همراه است؛ 
به عبارتی اگر تلفن همراه شما یک باره شارژ خالی 
می کند باید حدس بزنید که گوشی ویروسی شده 
است، زیرا وجود ویروس ها موجب می شود که 
حجم پشتیبانی باتری گوشی کم شود و هنگامی 
که نرم افزار مخربی وارد گوشی شما می شود، حافظه 
گوشی شما به صورت متداوم در حال کار است که 
در نهایت سبب می شود باتری گوشیتان زودتر از 
گذشته خالی شود.داغ شدن گوشی مهم ترین نشانه 
ویروسی شدن گوشی است در شرایطی که داغ 
شدن گوشی در زمان های طولانی امری طبیعی 
به نظر می رسد، اما باید توجه داشته باشید که اگر 
در وضعیت عادی و زمانی که زیاد با گوشی کار 
نمی کنید، متوجه داغ شدن بیش از حد گوشی 
شدید، احتمال ویروسی شدن گوشی شما وجود 
دارد، زیرا برخی از ویروس ها سبب می شوند که 
بیش از اندازه طبیعی از CUP گوشی استفاده شود 
و درنهایت با داغ شدن غیرطبیعی گوشی روبه رو 
می شوید. ریست شدن ناگهانی وای فای می تواند 
ویروسی شدن گوشی  بر  مبنی  دلیل دیگری 
باشد. در گوشی های اندرویدی ممکن است به 
یکباره با روشن شدن ناخواسته جی پی اس روبه رو 
شوید، اما نمی توانید این مورد را دلیل بر ویروسی 
شدن گوشی خود بدانید. در صورتی که به شکل 
ناگهانی متوجه شدید که وای فای گوشی از کار 
به ویروسی شدن شک  افتاده است می توانید 
 کنید و برای این که از شر این موضوع رها شوید

 باید گوشی را ریست کنید.

تاثیرات کاکوتی برای پوست

کاکوتی گیاهی است که تأثیرات شگفت انگیزی 
برای پوست دارد. این گیاه، اثرات روشن کنندگی 
قابل توجهی بر پوست می گذارد و آن را درخشان و 
شفاف می کند. در این مورد، خواص روغن کاکوتی 

هم قابل توجه است. این روغن گیاهی، ویژگی 
پاک کنندگی دارد و برای پاک کردن آلودگی ها 
از سطح پوست بسیار مفید است. این گیاه مانند 
دمنوش گزنه، تنظیم کننده قاعدگی های نامنظم 

است، به دلیل خاصیت ضد دردی که دارد.

خواص روغن چلغوز

روغن چلغوز برای ماساژ درمانی مناسب است، زیرا 
دارای خواص درمانی است. این روغن به تسکین 
برخی مشکلات پوستی نظیر خارش، پسوریازیس، 
کورک، اگزما، گال، و زخم کمک می کند. روغن 

چلغوز به افراد مبتلا به ریزش یا نازکی مو در 
مبارزه علیه این وضعیت کمک زیادی می کند. از 
روغن چلغوز در طب سنتی به طور موضعی برای 
درمان سردرد استفاده می شود.  از روغن چلغوز برای 
پوشاندن سطح زخم ها و جراحت ها استفاده می شود.

روغن رزماری ، تقویت کننده رشد  مو 

از روغن هایی که سال های زیادی است مردم از 
آن برای رشد و تقویت موهایشان استفاده می کنند، 
روغن رزماری است. همچنین جالب است بدانید 
استفاده طولانی مدت از این روغن سفید شدن 

موها را به تأخیر می اندازد. این روغن در واقع 
رنگ مو را حفظ می کند. علاوه برآن، از روغن 
رزماری می توان به عنوان لوسیون شاداب کننده 
موها استفاده کرد. استفاده از روغن رزماری به 

گردش خون موها کمک می کند.

خواص سماق برای دیابت و قلب

سماق برای بیماران دارای قند خون، دیابت و چاقی 
مفرط مفید است. این ادویه تاثیر ضدمیکروبی دارد 
 و مانع از بروز بیماری دیابت می شود. سماق از 
بین برنده زمینه جذب چربی در بدن است و از 

خواص سماق می توان برای رسیدن به تناسب اندام 
و تغذیه مناسب بهره برد. این گیاه سابقه طولانی در 
طب دارد و به عنوان یک ماده پیشگیری کننده از 
بیماری های قلبی مورد توجه قرار دارد. این ادویه به 

کاهش سطح کلسترول کمک می کند.

اسیدهای چرب ضروری از جمله امگاها، گروهی از اسیدهای چرب است که بدن قادر به ساختن آن ها نیست 
و باید از طریق غذا تامین شود. امگا3 و امگا6 از مهم ترین اسیدهای چرب ضروری محسوب می شود. بیماری 
های ناشی از کمبود این مواد باعث بروز ناراحتی های جدی مانند سکته قلبی، سرطان، مقاومت به انسولین ،آسم، 
اسکیزوفرنی، افسردگی، پیری زودرس، گرفتگی عروق، چاقی، دیابت، آرتروز و آلزایمر می شود. منبع این مکمل ها 
در روغن زیتون تصفیه نشده، زیتون، اووکادو، بادام، بادام زمینی، دانه کنجد، پسته، گردو ، بادام هندی، تخم کتان، 

تخم کدو، تخمه آفتابگردان، روغن ذرت، روغن کانولا ، ماهی سالمون و ... یافت می شود.

معاونت غذا و دارو - اداره نظارت بر فرآورده های طبیعی ، سنتی و مکمل

برای داشتن پوستی بدون چروک و با قدرت مناسب باید به اندازه کافی در هنگام روز آب بنوشید. نوشیدن کم  آب 
باعث خشکی و چروکیدگی پوست و مصرف بیش از حد آب باعث کاهش میزان سدیم خون می شود که عوارضی 
مانند تهوع، سردرد و گرفتگی عضلات خواهد داشت. کفیر با تنظیم باکتری های داخل دستگاه گوارش و کبد و 
ایجاد سلامت بیشتر در آنها و با داشتن مواد معدنی کمیابی باعث بهبود سلامت و زیبایی پوست خواهد شد. برای 
دیدن این تغییر، هر شب یک لیوان کفیر را پیش از خواب بنوشید و پس از یک ماه پوست خود را با قبل مقایسه 
کنید. همچنین با استفاده از کفیر به عنوان ماسک می توانید پوستی شفاف و بدون لک داشته باشید. برای این کار 
2 قاشق غذاخوری کفیر را با یک قاشق چایخوری روغن بادام تلخ مخلوط کنید و هر شب روی پوست تان بزنید.

با این نوشیدنی همیشه جوان و سرحال باشید

بازگشت  یادآور  ماه  مرداد  از  روز  ششمین  و  بیست 
سرافرازانه آزادگان به میهن در سال ۱36۹ و فرصتی 
برای مرور رشادت های این غیور مردان است. سال 
۱36۹ سال پر تلاطمی برای مردم ایران بود، در گرماگرم 
تابستان، روز 26 مرداد سال ۱36۹ بالاخره جمهوری 
اسلامی ایران با سربلندی توانست رزمندگانی را که 
مجاهدانه از دین و شرف و خاک کشور دفاع کرده بودند 
و در دست دشمن اسیر شده بودند ، به وطن بازگرداند. روز 
26 مرداد سال ۱36۹، میهن اسلامی شاهد حضور اولین 

گروه آزادگان سرافرازی بود که پس از سال ها اسارت 
در زندان ها و اسارت گاه های رژیم بعث عراق، قدم به 
خاک پاک میهن اسلامی خود گذاشتند. ستاد رسیدگی به 
امور آزادگان که در 22 مرداد 6۹ تشکیل شده بود، تبادل 
حدود ۵۰ هزار آزاده را با همین تعداد اسیر عراقی و با 
هماهنگی دستگاه های دیگر برعهده گرفت. با این تفاوت 
که اسرای آنها نظامی بودند و اسرای ما بیشتر بسیجی و 
غیرنظامی. آزادگان، صبورتر از سنگ صبور و راضی ترین 
 کسان به قضای الهی بودند. اینان سینه هایی فراخ تر 

از اقیانوس داشتند که از همه جا و همه کس بریده و به 
خدا پیوسته بودند. آزاده نامیده شدند چون از قید نفس و 
نفسانیات رهایی یافته بودند.آزادگان، با ایمان راسخ خود در 
برابر همه فشارهای جسمی و روحی دشمنان ایستادند و 
روابط اجتماعی جامعه کوچک اردوگاهی خود را بر پایه 
اخلاق حسنه بنا نهادند و از شکنجه های مزدوران بعث 
هراسی به خود راه ندادند.اسرای سرافراز ایرانی از چند نقطه 
مرزی با تشریفات وارد کشور شدند و نخستین واکنش 

آنان، بوسه بر خاک ایران و ریختن اشک شوق بود.

۲۶ مرداد سالروز ورود آزادگان سرافراز به میهن اسلامی

یاد یاران
شهید مهدی واله آیسک            نام پدر: حسین              شهرستان: سرایان
این را بدانند که این انقلاب همانا امانتي است که شهیدان با خون خود به وجود آورده و آن را 

در اختیار شما گذاشته اند و اگر خدا نکرده پایمال شود شما و امثال شما مسئول خواهید بود. پنجشنبه 26 مرداد  ۱۴۰2 * شماره  ۵۵۴6
پیروزی تیم ملی4

 والیبال ایران مقابل پاکستان

قهرمانی  والیبال  مسابقات  دوره  بیست ودومین 
مردان آسیا از 28 مرداد تا ۴ شهریور با حضور 
۱8 تیم به میزبانی ایران و در شهر ارومیه برگزار 

می شود. تیم ملی والیبال که تمرینات آماده سازی 
خود را از ۱۵ مرداد در ارومیه آغاز کرده است، عصر 
دیروز در دیدار تدارکاتی و دوستانه در سالن غدیر 
این شهر به مصاف پاکستان رفت و سه بر یک 
این تیم را شکست داد. شاگردان بهروز عطایی 
در ست نخست این مسابقه ۴۴ بر ۴2 نتیجه را 
واگذار کردند، اما در ست های دوم تا چهارم به 
ترتیب با امتیازهای 2۵ بر 23، 2۵ بر ۱۹ و 2۵ 
بر ۱۴ به پیروزی رسیدند. مصطفی کارخانه به 
عنوان سرپرست، بهروز عطایی )سرمربی(، علیرضا 
طلوع کیان )مربی(، پاول متئوس )مربی(، امین 
علی اکبری )آنالیزور(، یاناس ویچیچ )مربی بدنساز(

ورزشی دیالوگ ماندگار
زندگی همواره به این معنا نیست که انسان مهره های برنده در اختیار 
داشته باشد بلکه به این معناست که با مهره های بسیار بدش، خوب 

بازی کند. )جک لندن(

اسیدهای چرب ضروری 
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
1۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال 1۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال ۲00۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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جدول سودوکو

فرهنگ و هنر

سریال ٧  قسمتی »عاشورا«
 آماده پخش شد

سریال »عاشورا« به کارگردانی هادی حجازی فر 
نام  با  خود  سینمایی  نسخه  موفقیت  از  پس 
»موقعیت مهدی« در ٧ قسمت آماده نمایش 
شد. سریال »عاشورا« بخشی از مجاهدت های 
فرمانده لشکر عاشورا، شهید مهدی باکری و 

برادرش حمید باکری را روایت می کند.
و  حجازی فر  هادی  ساخته  اولین  سریال  این 
محصول مرکز سیما فیلم است که پخش خود را 
از جمعه 2٧ مرداد ساعت 22 در شبکه یک سیما، 
به صورت هفتگی آغاز می کند.  نسخه سینمایی 
سریال »عاشورا« با نام »موقعیت مهدی« در 
چهلمین جشنواره فیلم فجر برنده پنج جایزه، از 
جمله سیمرغ بلورین بهترین فیلم شد و توانست 
در اکران عنوان پرفروش ترین فیلم دفاع مقدس 
تاریخ سینمای ایران را از آن خود کند. این اثر 
مورد تمجید رهبر انقلاب نیز قرار گرفت. هادی 
حجازی فر،  وحید  شاهی،  ژیلا  حجازی فر، 
معصومه ربانی نیا، وحید آقاپور و روح ا... زمانی در 

سریال »عاشورا« نقش آفرینی می کنند.

اجاره قالب فلزی،جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

    ایزوگام  

0۹1۵۵۶۲۲0۵0 -0۹1۵۵۶۲۹0۳۳    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی  و سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک     
09153637507- حسینی

100درصد تضمینی    0۹1۵11040۸۶- 0۹1۵۸۹۹40۸۶  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 1۸  رسولی

اطلاعیه ثبت نام هیأت ورزشی خراسان جنوبی
      در راستاي اجراي آيين نامه نحوه فعاليت هيأت هاي ورزشي استان ها و دستورالعمل نحوه انتخاب 
رييس هيأتهای ورزشی، اداره کل ورزش وجوانان استان خراسان جنوبي و هيأت ورزش های ناشنوايان 
استان در نظر دارد مجمع عمومي انتخاب رييس هيأت  ورزش های ناشنوایان استان را برگزار کند. 
لذا به استناد ماده 4 و 5 دستورالعمل نحوه انتخاب رييس و ماده 11 و 14 آيين نامه نحوه فعاليت هيأت 

هاي ورزشي، از تمامي علاقه مندان )دارای سابقه مديريت( دعوت مي شود حداکثر از تاريخ 1402/05/30 
به مدت يک هفته کاری به نشاني: بيرجند، مفتح 27 ، استاديوم آزادی ، اداره کل ورزش و جوانان استان، 

ساختمان شماره 4 ، طبقه دوم  شخصاً مراجعه و ثبت نام کنند.
مدارک مورد نیاز:1. اصل شناسنامه و رو گرفت تمامی صفحات آن )دو سری (2. آخرين مدرک تحصيلي 
و رو گرفت آن . )دو سری(3. ارائه مدارک 5 سال سابقه مديريت4. اصل کارت پايان خدمت و روگرفت آن  
)دو سری( 5. چهار قطعه عکس 4×3  6. ارائه گواهی های عدم سوء پيشينه و عدم اعتياد )حداکثر 10 روز 
پس از مهلت ثبت نام (.7.اعلام کتبی اسامی اعضای هيأت رئيسه به هنگام ثبت نام، حضور اعضای هيأت 
 رئيسه )خزانه دار، سه نفر عضو( به صورت همزمان حداکثر در سه هيأت ورزشی استان، بلامانع می باشد (.

 8.تکميل فرم های ثبت نام.
شرايط احراز : 1 . التزام به قانون اساسی جمهوري اسلامي ايران2 . فاقد تابعيت مضاعف و سکونت 

در استان3 . دارا بودن حداقل 30 و حداکثر 65 سال سن 4 . دارا بودن حداقل تحصيلات ليسانس )به 
استثنای موارد قيد شده در بند 4 ماده 14 آيين نامه(. 5 . روسا و سرپرستان ساير هيأتهای ورزشی استانی، 

تا زمانی که از اين سمت خود استعفا ندهند، نمی توانند در انتخابات ساير هيأت ها شرکت کنند.
6. هر فرد حداکثر 3 دوره می تواند رئيس هيأت باشد.

دبیر هیات ورزش های ناشنوایان استان خراسان جنوبی )محمد رضا سمعیان(
09151614998

گیربکس اتوماتیک کیان

بیرجند- میدان قائم - شعبانیه شرقیمحمود کیانی ۶0 ۹0 ۵۶1 0۹1۵

تست و عیب یــابی رایــگان
 ۶ ماه ضمــانت تعمیر گیــربکس 

تلفن دارالشفاء : ۳۲۲۲۷۸۷۸
درمانگاه: ۳۲۲۲۷۳۶1

کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه - اطفال  
ترمیم - گرافی دندان

آدرس دارالشفاء : خیابان مطهری- مطهری ۶ 
درمانگاه :خیابان جمهوری اسلامی 1۹- میدان 
شهید  سندروس
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 
درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س( 
و درمانگاه خیریه ولی عصر)عج( 
وابسته به این مرکز 

 )با تخفیف ۵0 % هزینه ها نسبت به بخش خصوصی(

باغ ویلا و چشمه پیرانج- باغ ویلا سورگ
بهدان  باغچه 

مرغداری 30 هزاری

پیمانکاری کلی 
ساختمان 

اجرای فونداسیون صفر تا 100 
09157710263- 09155616872

بـا 10% تخفیــف 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140260308001001730 هيئت اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بيرجند تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای عباس بنی اسدی فرزند علی به شماره شناسنامه 23 صادره از در شش دانگ يک باب ساختمان 
مسکونی )دو طبقه( به مساحت 86/72 مترمربع قسمتی از پلاک 1396- اصلی بخش 2 بيرجند خريداری از 
مالک رسمی آقای سهراب پسنديده محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/05/10  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/26 شناسه: 1539983

عباس شهابی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند 



۵
پنجشنبه 2۶ مرداد  1۴02 * شماره  55۴۶

کاهش مشارکت رمز آشوب دشمن برای انتخابات ۱۴۰۲ است

استاندار خراسان جنوبی گفت: دشمن از هم اکنون کلید فتنه را زده و رمز آشوب استکبار جهانی، آمریکا و انگلیس، ضد انقلاب خارج کشور 
و معاندین داخلی کاهش مشارکت مردم در انتخابات 1۴02 است. قناعت عنوان کرد: اگر درصد مشارکت مردم در این انتخابات به زیر ۳0 

درصد برسد، دولت های استکبار غربی اعلام می کنند، نظام اسلامی ایران مشروعیت ندارد و مردم نظام را نمی خواهند.

دفاع از وطن و دین در زمان 
اسارت هنر آزادگان بود

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: 
دفاع از وطن و دین در زمان اسارت هنر و 
معجزه آزادگان بود.به گزارش مهر، حجت 
الاسلام سید علیرضا عبادی در گردهمایی 
آزادگان خراسان جنوبی بیان کرد: اینکه به 
به  می گوئیم  آزاده  تحمیلی  جنگ  اسرای 
هیچ وجه مبالغه نیست.نماینده ولی فقیه در 
خراسان جنوبی اظهار کرد: انسان موجودی 
دوگانه است به اینگونه که از سویی حیوان 
اشرف  و  بالقوه  انسانی  سویی  از  و  بالفعل 
روح  گفت:  است.عبادی  بوده  مخلوقات 
راه  در  می خواهد  و  بوده  طلب  انسان حق 

حق آزاد باشد.

اجرای خط ۳۰۰ کیلومتری گازرسانی 
با ۸ هزار میلیارد تومان اعتبار در استان

مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی با اشاره 
به سخن سردار سلیمانی مبنی بر اینکه “از 
دل تهدید، فرصت ایجاد می شود” گفت: ما 
نیز از دل تهدید فرصت ایجاد کردیم و مجوز 
اجرای خط  ۳00 کیلومتر گازرسانی با ۸ هزار 
کردیم.رحمان  اخذ  را  اعتبار  تومان  میلیارد 
محمودی در گفت وگو با تسنیم ، اظهار کرد: 
بحث  در  گاز  شرکت  قوی  بازوی  رسانه ها 
صرفه جویی هستند.وی به بحران سرما در 
با  خوشبختانه  افزود:  و  اشاره  گذشته  سال 
همت و تلاش جمعی توانسته ایم این بحران 
را پشت سر بگذاریم.مدیرعامل شرکت گاز 
خراسان جنوبی بیان کرد: در این راستا اطلاع 
رسانی و فرهنگ سازی رسانه ها سبب شد با 
وجود افزایش شدید سرما شاهد کاهش 20 

درصدی مصرف گاز در استان باشیم.

پیش از آغاز کسب و کار باید 
تفکر کارآفرینی بارور شود

رئیس جهاددانشگاهی خراسان جنوبی با بیان 
اینکه پیش از هر کاری باید تفکر کارآفرینی 
را بارور ساخت، گفت: با برخورداری از تفکر 
کارآفرینی به سمت مهارت افزایی و سپس 
افزایش تولید حرکت خواهیم کرد.در راستای 
جوانان،  شنود  و  گفت  ملی  برنامه  مصوبه 
صمیمی  نشست  اولین  جهاددانشگاهی، 
از  جمعی  حضور  با  جوانان  با  مسئولان 
دانشجویان دانشگاه علمی کاربردی بیرجند 
کل  اداره  معاون  جهاددانشگاهی،  رئیس  و 
ورزش جوانان و کارشناسان مسائل آموزشی، 
فرهنگی و پژوهشی جهاد دانشگاهی برگزار 
کرد. در این نشست دو ساعته که با هدف 
تبیین اقدامات انجام گرفته شده در حوزه های 
مختلف ویژه جوانان برگزار شد پیرامون مهم 
ترین دغدغه های کاری دانشجویان بحث و 

گفتگو شد.

تأمین زمین برای ۳۲ هزار شهروند 
استان در طرح نهضت ملی مسکن

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی خراسان 
جنوبی از تأمین زمین برای ۳2 هزار نفر در 
استان برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن 
خبر داد.میر محمد مودی در گفتگو با خبرنگار 
نهضت  اجرای  راستای  در  کرد:  اظهار  مهر 
ملی مسکن و تعهد ساخت ۴ میلیون مسکن 
توسط دولت، سهم خراسان جنوبی ساخت 
۴0 هزار مسکن بوده است که از این تعداد 1۸ 
هزار واحد روستایی و 22 هزار واحد شهری 
راه و شهرسازی  اداره کل  است. سرپرست 
خراسان جنوبی از تأمین زمین برای ۳2 هزار 
نفر در استان برای اجرای طرح نهضت ملی 

مسکن خبر داد.

برگزاری دوره تربیت مربیان خانواده 
»حدیث زندگی« در استان ها

مسئول برگزاری دوره های تخصصی اداره کل 
آموزش های تخصصی سازمان تبلیغات اسلامی 
مربیان  تربیت  دوره  امسال،  پایان  تا  گفت: 
برگزار  استان  خانواده »حدیث زندگی« در ۶ 
موسوی،  سیدداوود  حجت الاسلام  می شود. 
مسئول برگزاری دوره های تخصصی اداره کل 
آموزش های تخصصی سازمان تبلیغات اسلامی 
کشور در جمع رسانه ها از برگزاری دوره تربیت 
مربیان خانواده »حدیث زندگی« در ۶ استان خبر 
داد و اظهار داشت: بانی برگزاری دوره تربیت 
مربیان خانواده »حدیث زندگی« وزارت ورزش 
و جوانان است که با همکاری سازمان تبلیغات 
اسلامی برگزار می شود.وی با بیان اینکه یکی 
از ماموریت ها و اهداف برگزاری این طرح تربیت 
مربی و پیشگیری از بروز آسیب های خانواده 
مشاوره  جلسات  در  داد:  ادامه  است،  خانواده 
به  اما  است،  حل  قابل  خانواده ها  مشکلات 
خاطر بالا بودن هزینه های مشاوره برخی افراد 
نمی توانند به مشاور مراجعه کنند و این راهنمایان 
خانواده  مربیان  تربیت  دوره  در  شده  تربیت 
»حدیث زندگی« با هزینه کمتر و به صورت 
رایگان اقدام به مشاوره می کنند. مسئول برگزاری 
آموزش های  کل  اداره  تخصصی  دوره های 
کشور  اسلامی  تبلیغات  سازمان  تخصصی 
عنوان کرد: این دوره با مشارکت موسسه امام 
خمینی)ره( قم و کارگروه روانشناسی و مشاوره 
آن با حضور 2۳ نفر از اساتید برگزار می شود.

افزایش ۴ برابری 
متقاضیان نمایندگی 
در انتخابات مجلس 

بصیرت- معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استاندار خراسان جنوبی از افزایش ۴ برابری 
مجلس  انتخابات  در  نمایندگی  متقاضیان 
شورای اسلامی در استان نسبت به دوره قبل 
خبر داد. طالبی  با اشاره به ثبت نام اولیه۴۷۸ 
استان،  در  دوره  این  نام  ثبت  پیش  در  نفر 
برای  متقاضی   12۷ قبلی  دوره  در  گفت: 
داوطلبی انتخابات مجلس شورای اسلامی 
ثبت نام کردند. وی با تاکید بر اینکه هیچ 
یا گروهی  از حزب  نباید  از مسئولان  یک 
مسئولان،  افزود:  باشند،  داشته  طرفداری 
شدن  برگزار  بهتر  هرچه  برای  همکاری 
انتخابات را در برنامه کاری خود قرار دهند 
انتخابات  در  باشکوه  شرکت  به  را  مردم  و 

تشویق کنند.

سمن های حامی کودکان کار 
و خیابانی پای کار بیایند

قاسمی - مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی 
استانداری خراسان جنوبی از سمن های فعال 
در استان خواست تا از ظرفیت خود در جهت 
ساماندهی کودکان کار استفاده کنند.نخعی در 
برنامه پرسمان صدا و سیما گفت: در استان 
سمن هایی در بحث کودکان کار و کودکان 
و بانوان خیابانی وجود دارد، اما باید متناسب با 
رشد آسیب ها فعالیت ها نیز بیشتر شود.او افزود: 
دنبال این هستیم که سمن های خاصی در این 
خصوص تشکیل شود و سمن های موجود نیز 
ورود بیشتری به این قضیه داشته باشند و از 
سمن های متخصص و صاحب نظر نیز حمایت 
بیان  می گیرد.نخعی  هدایت لازم صورت  و 
کرد: اولویت ما استفاده از ظرفیت مردم است 
و بیشترین کمک و تاثیرگذاری نیز از سمت 

همین مردم است.

بیش از ۶۶ هزار تن ظرفیت سردخانه  
در خراسان جنوبی ایجاد می شود

 مدیر صنایع کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان جنوبی گفت: در حال حاضر 2۴ واحد 
سردخانه در استان با ظرفیت ۶۶ هزار و ۴00 
تن در دست ساخت است.محمدعلی حسینی 
در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این تعداد 
طرح سردخانه با سرمایه گذاری بیش از هشت 
هزار میلیارد ریال و پیشرفت فیزیکی مختلف 
در حال اجراست.وی تصریح کرد: با تکمیل این 
واحدها بخشی از نیاز کشاورزان و بهره برداران 
شد.مدیر  خواهد  رفع  سردخانه  به  استان 
کشاورزی  جهاد  سازمان  کشاورزی  صنایع 
خراسان جنوبی با اعلام اینکه برای نگهداری 
محصولات کشاورزی در استان به 120 هزار 
تن سردخانه نیاز داریم گفت: امسال اولویت 
پرداخت تسهیلات بخش کشاورزی به ساخت 
سردخانه اختصاص یافته است.وی عنوان کرد: 
احداث  برای  سرمایه گذاران  ورود  در صورت 
سردخانه با تسهیلات کم بهره از آنان حمایت 
می شود.حسینی افزود: البته برخی قوانین بانکی 
باعث دلسردی سرمایه گذاران می شود که باید 
در این زمینه چاره اندیشی شود و تورم چند سال 
اخیر سرمایه گذاران را در تکمیل طرح ها دچار 

مشکل کرده  است.

جهاد آبرسانی و راهسازی از اقدامات 
دولت در شهرستان درمیان است

به  آبرسانی  جهاد  گفت:  درمیان  فرماندار 
 - بیرجند  جاده  دوم  باند  احداث  و  روستاها 
اسدیه از مهمترین اقدامات دولت سیزدهم در 
این شهرستان است.مهدی فرجامی فرد افزود: 
۳۸0 میلیارد ریال اعتبار برای جهاد آبرسانی به 
این شهرستان تخصیص یافته است و تا پایان 
سال جاری 1۳ روستای بالای 20 خانوار از 
نعمت آب سالم و بهداشتی برخوردار خواهند 
شد.وی گفت: دوبانده شدن جاده بیرجند - 
اسدیه به عنوان یکی از محورهای حادثه خیز 
استان برای اولین بار دنبال شده و مهمترین 
مشکل ما در شهرستان درمیان، راه روستایی 
است. بخش  این  اعتبارات  بودن  محدود  و 

فرماندار درمیان بیان کرد: سال گذشته ۳۳ 
کیلومتر روکش آسفالت و بیش از 20 کیلومتر 
راه احداث شد و امسال هم احداث بیش از 15 

کیلومتر راه را در دست اجرا داریم.

کلاهبرداری با ترفند مشارکت در 
اعزام زیارت اولی ها به کربلای معلی

جنوبی  خراسان  استان  فتا  پلیس  رئیس 
فضای  کاربران  از  کلاهبرداری  زمینه  در 
اعزام زیارت  بهانه مشارکت در  به  مجازی 
معلی هشدار   به کربلای  نیازمند  اولی های 
قدرت  سرهنگ   ، تسنیم  گزارش  داد.به 
ارادت  به  توجه  با  داشت:  اظهار   الوانی، 
گسترده هموطنان به سرور و سالار شهیدان 
ابا عبدا... الحسین)ع( این موضوع  حضرت 
زمینه را برای مجرمان سایبری مهیا کرده 
تا با تحریک احساسات عاشقان حسینی)ع(، 
با ترفند مشارکت در اعزام افراد نیازمند که 
برای اولین بار می خواهند به کربلای معلی 

مشرف شوند از آنان کلاهبرداری کنند.

کارگروه های مشورتی ذیل کمیسیون های شورا تشکیل می شود
رئیس شورای شهر بیرجند بر ضرورت تشکیل 
کمیسیون های  ذیل  مشورتی  کارگروه های 
شورا تاکید کرد و گفت: باید در کنار حضور 
کارگروهی  شهرداری،  و  شورا  اعضای 
صاحب نظران  دانشگاه،  اساتید  از  متشکل 
و  ایده ها  از  استفاده  برای  شهر  دلسوزان  و 
نظرات آنها تشکیل شود.به گزارش تسنیم، 
حجت الاسلام مهدی عبدالرزاق نژاد در جلسه 
شورای شهر بیرجند از برخی پروژه ها از جمله 
انتقال پادگان، درختان خشک شده و ساخت 
و سازها در این اراضی، بازگشایی خیابان های 
معلم و عدل، انتقال صنوف آلاینده، استفاده 
از پساب فاضلاب برای آبیاری فضای سبز، 
رفع مشکل ترافیک به ویژه در خیابان های 
منتظری و طالقانی و انتقال نیروی انتظامی از 
حاشیه میدان ابوذر و تخریب ساختمان مربوطه 
و الحاق آن به باغ ملی به عنوان پروژه های 
قفل شده در شهر بیرجند نام برد و بر ضرورت 
تشکیل کارگروهی برای بررسی راه های برون 

رفت از بن بست این پروژه ها تأکید کرد. رئیس 
از  با قدردانی  شورای اسلامی شهر بیرجند 
تلاش اعضای شورا و شهرداری بیرجند در 
پروژه های  رساندن  بهره برداری  به  و  اجرا 
مورد نیاز شهر، تلاش و هم افزایی بیشتر به 
منظور تکمیل پروژه های مورد نیاز شهر که 
اجرای آن به طول انجامیده است را خواستار 
شد و گفت: باید برنامه ای برای حضور حداقل 
از اعضای شورا در هر روز به منظور  یکی 
پاسخگویی به مراجعین توسط منشی شورا 
تنظیم و عملیاتی شود. وی افزود: بهتر است در 
کنار حضور اعضای شورا و شهردار، کارگروهی 
متشکل از اساتید دانشگاه، صاحب نظران و 
دلسوزان شهر برای استفاده از ایده ها و نظرات 
آنها، تشکیل شود. در ادامه، اعضای شورا و 
شهردار در این مورد به تبادل نظر پرداختند و در 
نهایت مصوب شد کمیسیون های شورا رأسا در 
زمینه تشکیل کارگروه مشورتی با موضوعات 
از صاحب  دعوت  با  و  و تخصصی  مرتبط 

نظران و استفاده از ایده ها و نظرات آنها اقدام 
کنند. همچنین با توجه به اهمیت بحث اولویت 
بندی پروژه ها، مقرر شد شهرداری لیست ریز 
پروژه های خود را با قید اولویت بندی اجرا به 
شورا ارائه دهد. در ادامه جلسه منشی شورا 
به قرائت نامه های واصله پرداخت و گفت: 
اعضای شورا در زمینه نامه اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان مبنی بر واگذاری رایگان 
مکان به منظور برپایی نمایشگاه نوشت افزار، 
با واگذاری بازارچه جنب فرهنگسرای بزرگ 
بیرجند به صورت مشارکتی و با تعرفه 50 
درصد برای این منظور موافقت کردند. ویدا 
ناصری در زمینه نامه یک شهروند که در 
سال 92 با موافقت شورای وقت، تعرفه انتقال 
زمین ۷1 مترمربعی را در قالب جوی آب در 
شرق ملک شخصی اش پرداخت کرده بود 
اظهار داشت: با نظر اعضای شورا مصوب شد 
توافق با این شهروند بر اساس تعرفه های سال 
پرداخت انجام شود.در ادامه منشی شورا به 

طرح مصوبات برگشتی از هیئت تطبیق اشاره 
کرد و اعضای شورای شهر بیرجند بر مصوبات 
رایگان  خدمات  ارائه  جمله  از  خود  قبلی 

اتوبوس های شهری در دو ماه محرم و صفر 
و تهاتر میان شهرداری و اداره اموال و املاک 
بنیاد مستضعفان در راستای اجرای پروژه های 
شهرداری که از سوی هیئت تطبیق برگشت 
داده شده بود، اصرار و تأکید کردند. سپس 
نامه های دریافتی و گزارش کمیسیون بودجه 

شورا قرائت شد و مورد بررسی قرار گرفت. 
گفت:  شورا  بودجه  کمیسیون  رئیس 
شهرداری  درخواست  شورا،  اعضای 

 ۷0 مبلغ  ماهیانه  اختصاص  بر  مبنی 
کارکنان  استفاده  بابت  تومان  هزار 
عنوان  به  شنا  استخرهای  از  شهرداری 
منوط  را  ورزشی  فرهنگی  اقدام  یک 
شهرداری  رفاهی  نامه  آیین  اصلاح  به 
کردند.  شهر  شورای   9۷ سال  مصوب 

۱۱ هزار میلیارد ریال طرح عمرانی در بیرجند آماده افتتاح است

4 دستاورد مهم یک دیدار  برای نهبندان و سربیشه
شهرداران  و  دهیاران  دیدار  رهاورد 
نهبندان و سربیشه با همراهی نماینده این 
شهرستان ها در مجلس شورای اسلامی در 
و  سازمان شهرداری ها  مدیرعامل  با  دیدار 
دهیاری های کشور مصوبات خوبی در پی 
داشت. نماینده مردم نهبندان و سربیشه در 
مجلس شورای اسلامی به همراه شهرداران 
مدیرعامل  با  انتخابیه اش  حوزه  دهیاران  و 

سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور 
ابتدا شهرداران و  دیدار کردند.در این دیدار 
خواسته ها  از  سربیشه  و  نهبندانی  دهیاران 
و مطالبه هایشان گفتند که در نهایت چهار 
داشت.مصطفی  آنان  برای  مهم  رهاورد 
نخعی، نماینده نهبندان و سربیشه در مجلس 
دیدار گفت:  این  با دستاوردهای  ارتباط  در 
یکی از دستاوردهای این جلسه اختصاص 

نهبندان،  شهرداری های  به  قیر  سهمیه 
امسال  و درح طی  مود، شوسف  سربیشه، 
بود با این شرط که نسبت به سال گذشته 
قبولی  قابل  افزایش  نیاز شهرداری ها  برابر 
داشته باشد.وی افزود: همچنین در خصوص 
ماشین آلات سنگین شهرداری ها مقرر شد 
معاونت  و  شهری  امور  دفتر  همکاری  با 
هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان 

جنوبی نسبت به ارائه تسهیلات مورد نیاز 
از طرف سازمان شهرداری ها و دهیاری های 
کشور اقدامات لازم صورت پذیرد.به گفته 
به  که  نیز  دیدار  این  رهاورد  دیگر  نخعی، 
طرح های سرمایه گذاری مورد نظر شهرداران 
برمی گشت، مقرر شد سازمان همکاری لازم 
را از طریق تامین نقدینگی و ارائه تسهیلات 
مناسب و مورد نیاز داشته باشد.نماینده مردم 

شورای  مجلس  در  سربیشه  و  نهبندان 
اسلامی ادامه داد: آخرین دستاورد این جلسه 
هم در خصوص کمک مالی به دهیاری ها و 
تخصیص ماشین آلات مورد نیاز به تعدادی 
از دهیاری های حوزه انتخابیه بود که دراین 
زمینه نیز تصمیمات خوبی گرفته و مقرر شد 
با پیگیری های بعدی بسیاری از مشکلات و 

مسائل شهرداری ها و دهیاری ها رفع شود.

فرماندار عنوان کرد؛

در خراسان جنوبی نظارت بر اجرا پیشی گرفته است!
در جلسه کمیسیون کشاورزی، آب و منابع 
طبیعی اتاق بازرگانی بیرجند طومار مشکلات 
حالی  در  جنوبی  خراسان  دامی  نهاده های 
مطرح شد که بانک ها وثیقه های حوزه دام 
و طیور را به اجرا گذاشته اند و باعث گلایه 
اتحادیه  مدیرعامل  شدند.  تولیدکنندگان 
مرغداران استان با اشاره به اینکه هنگامی 
که قیمت گذاری ها سطح کارشناسی داشته 
باشد هیچکس قانون را نمی شکند، افزود: 
متاسفانه در خراسان جنوبی نظارت بر اجرا 
، تسنیم  گزارش  است.به  گرفته   پیشی 

 سیدعلی خیریه فعال صنعت مرغداری در 
خراسان جنوبی، در دومین جلسه کمیسیون 
کشاورزی، آب و منابع طبیعی اتاق بازرگانی 
بیرجند، اظهار داشت: طبق دستورالعمل جدید 
دامی  نهاده های  خرید  اجازه  کارخانجات 
پروسه  به  اشاره  با  ندارند.وی  را  بازارگاه  از 
مرغداران،  به  نهاده  رسیدن  طولانی مدت 
نهاده ها  خرید  مشکلات  امروز  اگر  افزود: 
در استان برطرف نشود قطعا در آینده دچار 
مشکل جدی می شویم و جهادکشاورزی باید 

پاسخگو باشد.

در حق حوزه صنعت دام
و طیور اجحاف زیادی شده

فعال صنعت مرغداری در خراسان جنوبی 
با بیان اینکه متاسفانه در حق حوزه صنعت 
دام و طیور اجحاف زیادی شده است، گفت: 
تومانی   200 و  هزار  چهار  ارز  اختصاص 
برای  شاید  اساسی  کالاهای  خرید  جهت 
مصرف کننده خوب است اما کارخانجات و 

صنعت دام و طیور را متضرر می کند.خیریه 
بیان کرد: احداث کارخانجات، تجهیزات و 
تمامی هزینه ها با نرخ آزاد محاسبه می شود 
اما فروش محصولات با ارز دولتی صورت 
نسبت  به  آن  از  حاصل  سود  که  می گیرد 
سرمایه گذاری و هزینه بسیار کم است و این 
امر باعث ضعیف شدن این صنعت می شود 
و در دراز مدت به ضرر تولید کشور خواهد 
بود.وی با بیان اینکه اگر در حوزه نهاده های 
دامی کارخانجات استان حمایت شوند قطعا 
اظهار  می شود،  تامین  هم  مردم  سلامت 
داشت: متاسفانه اعتبارات حوزه دام و طیور 
نیز بسیار کم است لذا باید برای آن چاره 
در  مرغداری  صنعت  شود.فعال  اندیشیده 
خراسان جنوبی افزود: جهاد کشاورزی باید 
تولید  حوزه  در  کارخانجات  اهمیت حضور 
خوراک دام و طیور را بدانند و از آنها حمایت 
کنند.وی گفت: در بحث عدم خرید سویا 
فراوانی  مشکلاتی  بازارگاه  از  کارخانجات 
از  باید قبل  آمد و مسئولین  بوجود خواهد 
رسیدن به مرحله بحران برای رفع مشکل 
چاره اندیشی کنند.خیریه ادامه داد: در حال 
حاضر حدود ۸0 درصد مشکلات طیور به 
عدم مدیریت توزیع جوجه مادر از واحدهای 
اجداد بر می گردد. فعال صنعت مرغداری در 
خراسان جنوبی با بیان اینکه ممنوعیت خرید 
سویا از بازارگاه به سرعت باید مورد پیگیری 
قرار گیرد، افزود: حدود ۳0 درصد دان تولیدی 
کارخانجات از سویا تأمین می شود.وی گفت: 
اگر بخواهیم ذرت و سویا به استان خراسان 
جنوبی وارد کنیم حداقل ۶00 میلیارد تومان 

اعتبار نیاز است علاوه بر این اعتبار، بانک 
زمانی  بازه  در  ی  ارز  تعهد  باید  مرکزی 
بیان  با  بدهد.خیریه  استان  به  را  مشخص 
اینکه مشکل اصلی ما ارز است، گفت: بانک 
مرکزی باید برای پرداخت ارز در بازه زمانی 
مشخص واحدها را حمایت کنند.جوادغریبی، 
نماینده اتحادیه دامداران خراسان جنوبی نیز 
در این جلسه اظهار داشت: یکی از مشکلات 
موجود امروز در کشور کمبود نقدینگی است.

اگر سرمایه بود ،
 تسهیلات نمی خواستیم!

نماینده اتحادیه دامداران خراسان جنوبی بیان 
کرد: دامدار اگر بخواهد همه تسهیلات خود را 
تسویه و سپس ۸0 درصد تسهیلات دریافت 
کند باید سرمایه داشته باشد و در صورت وجود 
سرمایه دیگر نیازی به تسهیلات ندارد لذا این 
موضوع باید مورد بررسی قرار گیرد.وی با 
بیان اینکه باید بتوانیم از ظرفیت تجار افغانی 
استفاده کنیم، عنوان کرد: اگر دولت مدیریت 
و حمایت درستی داشته باشد واردات نهاده از 
کشور افغانستان امکان پذیر است.غریبی با 
اشاره به اینکه عواقب اقدام دولت در حوزه 
واردات گوشت گرم و منجمد در یک سال 
آینده خود را نشان خواهد داد، افزود: متاسفانه 
اگر قیمت دام در کشور پاکستان افزایش پیدا 
کند دیگر توجیهی برای واردات ندارد و دامدار 
دام  خود را برای کشتار به فروش  می رساند.

نماینده اتحادیه دامداران خراسان جنوبی ادامه 
در  باید  داخلی  کننده  تولید  از  داد: حمایت 

دستور کار دولت قرار گیرد.

استان خراسان جنوبی
 باید استثنا شود

مردم  نماینده  دفتر  مسئول  جمالی،  ابوذر 
شهرستان های نهبندان و سربیشه در مجلس 
نیز در این جلسه اظهار داشت: متاسفانه به 
دلیل اینکه در مرکز کشور به صورت میدانی 
عمل نشده مشکلات برای مسئولین قابل 
لمس نیست و گاهی تصمیماتی گرفته می 
شود که تولید کنندگان را تحت تاثیر قرار 
می خواهیم  اگر  اینکه  بیان  با  می دهد.وی 
مصوبه اشتباهی را اصلاح کنیم باید برنامه 
ریزی داشته باشیم، افزود: وقتی راهکارها و 
نقاط ضعف و  قوت مصوبات مشخص شد 
یک  تیم در قالب استانداری به وزارتخانه بروند 
و مطالبه گری کنند.جمالی با اشاره به اینکه 
هیچ اصراری بر تغییر مصوبات نیست بلکه 
استان خراسان جنوبی باید استثنا شود، گفت: 
اگر بنا است گامی برداشته شود باید از سوی 
مدیران ارشد انجام شود چراکه با برگزاری 
یکدیگر  برای  مشکلات  بیان  و  جلسات 
رسید.محمدخزاعی،  نخواهیم  نتیجه ای  به 
طیور  و  دام  خوراک  کارخانجات  نماینده 
در  داشت:  اظهار  نیز  جلسه  این  در  استان 
جلسه قرارگاه امنیت غذایی عرضه محصول 
در بازارگاه رفع شده اما بارگیری سویا هنوز 
چالش هایی دارد.وی با بیان اینکه در خراسان 
جنوبی حدود 1۷ کارخانه کوچک و بزرگ که 
عمدتا محصولات دامی تولید می کنند، افزود: 
دامی  توزیع محصولات  و  تولید  اطلاعات 
از سوی کارخانجات به صورت ماه به ماه 
ارائه می شود.نماینده کارخانجات  اطلاعات 

خوراک دام و طیور استان خراسان جنوبی 
گفت: جهاد کشاورزی میزان دریافت نهاده 
و تولیدات را بررسی و به مرکز ارائه دهند 
تا مشکل سامانه برطرف شود.علی واحدی 
پناه، مدیرعامل اتحادیه مرغداران استان نیز 
در این جلسه اظهار داشت: مرغدار سویا را بر 
مبنای کیلویی ۳۳ هزار تومان خرید می کند 
اما محصول خود را به قیمت قبل به فروش 
طیور  صنعت  اینکه  بیان  با  می رساند.وی 
بزرگترین صنعت در خراسان جنوبی است 
اما متاسفانه در هیچ کجا نماینده ای ندارد، 
عملکردها  تمامی  طیور  صنعت  در  افزود: 
و مجموعه ها باید کنار یکدیگر دیده شود.
مدیرعامل اتحادیه مرغداران استان با اشاره 
به  کیفیت  بی  دان  که  هنگامی  اینکه  به 
مرغدار عرضه می شود نتیجه آن نیز گوشت 
مرغ بی کیفیت هم هست، گفت: در حوزه 
سرمایه در گردش، مجموع سیستم مرغداران 
بدهکار بانکی شده اند و امکان جوجه ریزی 
مجدد در سالن ها را ندارند.واحدی پناه با بیان 
اینکه بسیاری از مسائل حوزه طیور نیاز به 
پیگیری از مرکز دارد، عنوان کرد: تعدادی از 
مسئولین به نمایندگی باید به وزارتخانه بروند 
و مشکلات را مطرح و پیگیری کنند.وی با 
اشاره به اینکه هنگامی که قیمت گذاری ها 
سطح کارشناسی داشته باشد هیچکس قانون 
را نمی شکند، افزود: متاسفانه در خراسان 
جنوبی نظارت بر اجرا پیشی گرفته است.

ادامه  استان  مرغداران  اتحادیه  مدیرعامل 
داد: اگر تولید را متوقف کنیم رکود تورمی در 

چرخه اقتصاد ایجاد می شود.

فرماندار بیرجند گفت: 1۳0 پروژه عمرانی 
و اقتصادی با اعتبار 11 هزار میلیارد ریال 
مرکز  در  امسال  دولت  هفته  با  همزمان 
استان به بهره برداری می رسد.به گزارش 
ایرنا، علی فاضلی فرد در سومین نشست 
شورای اداری شهرستان بیرجند در سال 
جاری که با حضور معاون سیاسی، امنیتی 

جنوبی  خراسان  استاندار  اجتماعی  و 
از این تعداد سه هزار  برگزار شد، افزود: 
میلیارد ریال پروژه هایی است که توسط 
بهره برداری  به  اجرایی  دستگاه های 
هم  ریال  میلیارد  هزار  و هشت  می رسد 
افتتاح  آماده  خصوصی  بخش  توسط 

خواهد بود.

هفته  در  پروژه   19 همچنین  گفت:  وی 
دولت کلنگ زنی خواهد شد که 1۶ مورد 
خانوار  زیر20  روستاهای  به  گازرسانی 
هزار  چهار  و  است  تولیدی  واحدهای  و 
اختصاص  پروژه ها  این  به  ریال  میلیارد 

یافته است.
پروژه  هیچ  کرد:  تاکید  بیرجند  فرماندار 
افتتاح  یا  کلنگ زنی  امسال  ناقصی 
نخواهد شد لذا انتظار است دستگاه های 
ابعاد  تمامی  طرح ها  معرفی  در  اجرایی 
کنند.وی  سازی  شفاف  را  آن  اعتباری 
اجرایی  دستگاه های  اینکه  به  اشاره  با 
می شوند  نزدیک  مالی  سال  پایان  به 
نامه ها  موافقت  زودتر  باید هرچه  افزود: 
تعیین تکلیف شود تا پروژه های شایسته 
برای مردم اجرایی شود.فاضلی فرد بیان 
دهه  پروژه های  راستا  همین  در  کرد: 

باید  اکنون  از  و  است  دار  اولویت  فجر 
سازی  آماده  تخصصی  کارگروه های  در 
شود.وی گفت: هفته دولت فرصت خوبی 
برای اعتمادسازی و امیدآفرینی است تا 
شود  بیان  خوبی  به  دولت  دستاوردهای 
تبدیل  استان  و  کشور  جای  جای  زیرا 
است.فرماندار  شده  سازندگی  کارگاه  به 
در  را  اسفند  انتخابات  داد:  ادامه  بیرجند 
آن  بیشتر  شکوه  برای  که  داریم  پیش 
در  انتخابات  این  زیرا  کرد  تلاش  باید 
جهت تقویت و تحکیم جایگاه نظام در 
عرصه بین المللی تاثیرگذار خواهد بود.و

سنگین،  کار  انتخابات  گفت:  ی 
باید  که  است  حساسی  و  پرمسئولیت 
همه  لذا  بخورد  رقم  قانون  مدار  بر 
دستگاه های اجرایی باید پای کار باشند 
تجهیزات  و  توان  همه  از  استفاده  با  و 

افزود:  کنند.فاضلی فرد  همراهی  خود 
هماهنگی  گذشته  مانند  است  انتظار 
راهبردهای  راستای  در  بخش ها  بین 
چهارگانه انتخابات به کار گرفته شود تا 
به  زدن  ضربه  برای  دشمن  هجمه های 
خنثی  بتوان  را  مردم  سیاسی  مشارکت 
بخورد. رقم  حداکثری  مشارکت  و  کرد 

موجود  شرایط  در  داشت:  اظهار  وی 
کشور دشمن همه تلاش خود را به کار 
فراخوان هایی  و  تهدیدات  با  تا  گرفته 
امنیت  و  دهد  جلوه  آرام  نا  را  شرایط 
حاکم بر جامعه را مخدوش کند که باید 

هوشیاری لازم را داشته باشیم.
همه  گفت:  همچنین  بیرجند  فرماندار 
مکلف  و  موظف  شهرستان  مدیران 
ماموریت های  و  مرخصی  که  هستند 

خود را با فرمانداری هماهنگ کنند.
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امام سجاد علیه السلام فرمودند: 
انیّ لمَ اذُکر مصرع بنی فاطمة الّ خَنقتنَی لذَلک عبره

من هرگز شهادت فرزندان فاطمه علیها السلام را به یاد نیاوردم، مگر آنکه بخاطر آن، 
چشمانم اشکبار گشت. )بحار النوار، ج 46، ص .109(

روایت معاون سیاسی سابق وزیر 
کشور درباره دلایل برکناری اش

محمدرضا غلامرضا که به تازگی مسئولیت 
ریاست  و  وزارت کشور  معاونت سیاسی 
ستاد انتخابات کشور را به »سیدمحمدتقی 
روز  است،  کرده  واگذار  شاهچراغی« 
وجود  با  نوشت:  بیانیه ای  در  چهارشنبه 
استمرار فشارها و بعضاً تنش های سیاسی 
و بسیج رسانه ای علیه وزارت کشور، ما به 
دنبال آرام سازی فضا و پیگیری مأموریت 
های مهم خود از جمله فرآیند پیش ثبت نام 
نامزدهای انتخابات مجلس آینده بودیم. اما 
متأسفانه فشارها افزایش یافت و استیضاح 
وزیر کشور فعال و در آستانه اعلام وصول 
قرار گرفت. طرح استیضاح وزیر کشور آن 
انتخابات و سالگرد  ایام ثبت نام  هم در 
اغتشاشات سال گذشته به بهانه بخشنامه ای 
قانونی که لغو شده بود، بدعتی عجیب و 
بهت آور در تاریخ سیاسی کشور و روابط 
بین دولت و مجلس در ادوار مختلف بود. 
مع الاسف وساطت ها و توصیه ها برای حل 
مسأله، کارساز نیفتاد و تهدید به استیضاح 
وزیر کشور روز به روز جدی تر شد تا جایی 
که به رغم موفقیت ستاد انتخابات کشور در 
انجام پویش دعوت، و حضور و استقبال چند 
ده هزار نفری متقاضیان برای پیش ثبت 
نام و بروز حادثه تلخ و شوم تروریستی در 
شیراز، پیغام رسید که استیضاح وزیر کشور 
به دلیل فشارهای برخی نمایندگان، توسط 
شخص آقای قالیباف در روز دوشنبه مورخ 
۲۳ مرداد اعلام وصول خواهد شد و تنها راه 
عدم اعلام وصول، برکناری معاون سیاسی 
است و حتی استمهال ۴۸ ساعته برای اتمام 
ثبت نام ها هم مورد موافقت قرار نگرفت. تا 
یک روز قبل از این تصمیم، اراده دولت بر 
این بود که از حق مردم صیانت کند اما با 
مشاهده اصرار بعضی نمایندگان مجلس 
به استیضاح وزیر ادامه کار را به مصلحت 

ندانستم و تصمیم به کناره گیری گرفتم.

در  اسلامی  موتلفه  حزب  دبیرکل 
پاسخ به اینکه پیش بینی شما از تعداد 
لیست های اصولگرایان چیست، گفت: تا 
دلت بخواهد اصولگرایان لیست خواهند 
داشت همانطور که اصلاح طلبان تعداد 
بالایی لیست خواهند داشت. بادامچیان 
در پاسخ به سوال ایلنا درباره وجود نهادها 
و  شوراهای موازی در کنار مجلس که 
گفت:  می دهند،  انجام  را  قانون گذاری 

وقتی  است  این  ما  مشکلات  از  یکی 
و  ارجحیت  از  و  شد  باندی  نمایندگی 
اصلحیت افتاد در نهایت باعث شد نماینده 
ضعیف وارد مجلس شود و به همین دلیل 
نمایندگان قدرتمند نیستند. بادامچیان در 
مورد نمایندگان فعلی مجلس گفت: انتقاد 
از نمایندگان مجلس حق همگان است. 
الان چه کسی اسامی نمایندگان تهران 
را می داند؟ در حال حاضر همه میرسلیم 

را می شناسند. اینکه هیچ کس نماینده ای 
را نشناسد بی فایده است. وی ادامه داد: 
اینکه اصلاح طلبان می گویند قانون جدید 
انتخابات وقت بیشتری به شورای نگهبان 
برای ردصلاحیت ها داده، حرف بیخودی 
است، مگر شورای نگهبان بیکار است؟ 
مشکل فعلی شورای نگهبان این است 
که صلاحیت این ۴۹ هزار نفر را چگونه 
احراز کند. بادامچیان تصریح کرد: در حال 

حاضر بسیاری از اعضای حزب ثبت نام 
افراد شاخص تر و اصلح تر را  کردند و 

انتخاب  می کنیم.

نوروزاف  ا...  رحمت  نوشت:  تسنیم 
با  شاهچراغ  تروریستی  حمله  عامل 
ابتدا  اسلم یار  سلمان  تشکیلاتی  اسم 
از  یکی  با  مجازی  فضای  طریق  از 
می گیرد.  ارتباط  داعش  سرپل های 
وی سپس برای همکاری عملیاتی با 

داعش به ترکیه می رود و آنجا عملًا 
رحمت  می شود.  داعش  از  عضوی 
به  سپس  تاجیک تبار  نوروزوف  ا... 
 ۳ به  نزدیک  آنجا  و  رفته  افغانستان 
برای  داعش  آموزش های  تحت  ماه 
و  می گیرد  قرار  تروریستی  عملیات 

نهایتاً برای اقدام تروریستی وارد ایران 
می شود و در ۲۲ مرداد ماه جنایت خود 
با  امنیتی  را رقم می زند. دستگاه های 
به  تروریست  این  از  ارتباطاتی  کشف 
دنبال ضربه  کاری تر به شبکه  احتمالی 

کمک کننده به وی در داخل هستند.

جانشین فرمانده کل انتظامی جمهوری 
اینکه  به  اشاره  با  ایران  اسلامی 
ورشکستگان سیاسی به جامعه برگردند 
هر  گفت:  گیرند،  قرار  مردم  کنار  در  و 
هنجارشکنی بخواهد هنجارهای جامعه 
قرار دهد، مورد هدف سازمان  را هدف 

مقدس انتظامی است. رضایی با اشاره به 
در پیش بودن انتخابات مجلس شورای 
اسلامی گفت: عده ای فریب معاندین 
نظام را خورده و بعضا در مسیر فتنه آنان 
قرار می گیرند. جانشین فراجا خطاب به 
فتنه گران گفت: چرا از همین حالا شروع 

کرده اید که یاس و نامیدی را به جامعه 
تحمیل کنید، مردم می فهمند، برنامه شما 
را می شناسند و می دانند شما از کجا آب 
می خورید، اگر سالم بودید در مسیر خدمت 
قرار می گرفتید و می ماندید؛ به بستر جامعه 

برگردید و در کنار مردم قرار گیرید.

امور خارجه گفت:  وزیر  معاون سیاسی 
ابتکار دولت سیزدهم شرایط جدیدی را در 
منطقه فراهم کرد و موجب احیای اعتماد 
متقابل سیاسی میان کشورهای منطقه 
شد. باقری افزود: دستاورد و پیامد راهبردی 
سیاست همسایگی دولت آیت ا... رئیسی در 
کمتر از دو سال به شکل گیری مجمع 
هشت  میان  منطقه ای  گفت وگوهای 

کشور حوزه خلیج فارس منجر شده که به 
نظرم نوید بخش اراده جدی این کشورها 
برای تعامل موثر، پایدار و نتیجه بخش 
است، یعنی هم صلح و ثبات در منطقه 
و  هم آرامش و استقرار برای جهان را 
به دنبال خواهد داشت. وی خاطرنشان 
کرد: تلاش مان این است در چهارچوب 
برای  جمعی  “امنیت  بتوانیم  منطقه ای 

همه” را به گفتمان برتر در این حوزه تبدیل 
کنیم تا اجازه ندهیم بیگانگان برای حفظ 
منافع نامشروع خود در منطقه دخالت کنند، 
چراکه تجربه تاریخی نشان داده دخالت 
آن ها به ضرر همه کشورهای منطقه و 
برخلاف منافع ملت های منطقه است. وی 
تاکید کرد: این همکاری ها عملیاتی است و 

بحث تئوریک نیست.

بادامچیان: اصولگرایان تا دلتان بخواهد لیست دارند

مهاجم حرم شاهچراغ در ترکیه عضوی از داعش شده بود

ورشکستگان سیاسی به جامعه برگردند و در کنار مردم قرار گیرند

ابتکار ایران اعتماد متقابل میان کشورهای منطقه را احیا کرد
هیچ جایگاهی حق ندارد بگوید

 کارت سوخت ندارد

جواد اوجی، وزیر نفت گفت: در تمامی جایگاه ها 
تامین بنزین انجام می شود و مردم نگران نباشند. 
نسبت به سال قبل ۱۵۰ میلیون لیتر ذخیره داریم 
و افزایش قیمتی در کار نیست. هیچ جایگاهی 
حق ندارد بگوید کارت سوخت ندارد! فقط تعداد 
را محدود کرده ایم تا مصوبه مجلس را اجرا کنیم و 

بحث مصرف را کنترل کنیم.

مشکل سرم و دارو به طور کامل
 برطرف شده است

عین اللهی، وزیر بهداشت در حاشیه جلسه هیئت 
دولت در جمع خبرنگاران اظهار کرد: مشکلی برای 
تامین دارو نداریم و ذخایر دارویی را ارتقا دادیم. 
وی خاطر نشان کرد: مشکل تهیه سرم که سال 
گذشته بود، امسال به طور کلی برطرف شد و  بین 
وزارت بهداشت، سازمان برنامه و بودجه و بانک 
مرکزی بابت تامین ارز واردات دارو هماهنگی 

ایجاد شده است.

احتمال دو مرحله ای شدن پرداخت
 سود سهام عدالت

وزیر اقتصاد و دارایی در جمع خبرنگاران در پاسخ 
به سوالی در خصوص زمان و چگونگی واریز سود 
سهام عدالت گفت: صورت های مالی سال ۱۴۰۱ 
شرکت های سهام عدالت به تازگی رسیده و اگر 
همزمان سودها پرداخت شود عدد آن افزایش 
می یابد. خاندوزی  افزود: اما اگر مانند سال گذشته 
سود برخی شرکت ها مانند پتروشیمی خلیج فارس 
با تاخیر مواجه شود پرداخت سود سهام عدالت دو 

مرحله ای خواهد شد.

افزایش ۳۵ درصدی اعتبارات
 مشاغل خانگی

کریمی بیرانوند، معاون اشتغال وزیر تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی از افزایش ۳۵ درصدی اعتبارات 
مشاغل خانگی توسط دولت خبر داد و گفت: در 
صورتی که تا مهر ماه ۷۰ درصد اعتبارات جذب 
شود بانک مرکزی اعتبارات مذکور را افزایش 

خواهد داد.

همه منابع ارزی آزاد شده صرف 
رونق تولید می شود

رئیس جمهور در جلسه هیئت دولت، آزادسازی 
بخشی از منابع ارزی بلوکه شده کشورمان را 
جلوه ای از دستاورد های دیپلماسی عزتمندانه در 
مقابل دیپلماسی ملتمسانه توصیف و اظهار کرد: 
این اقدام ارزشمند، مایه افتخار و در راستای تامین 
منافع ملی بود. به گفته رئیسی موضوع مهم 
درباره منابع آزاده شده، نحوه هزینه کرد آن هاست 
که دولت عطف به تاکید رهبر انقلاب، تلاش 
خواهد کرد همه این منابع در راستای پشتیبانی از 

تولید هزینه شود.

 این مرحله از توافق، آزمون مجدد 
آمریکا است

نوشت:  مجازی  فضای  در  خارجه  امور  وزیر 
آزادسازی و انتقال دارایی های کشورمان از کره 
جنوبی، بخشی از تحقق دیپلماسی عزتمندانه 
مورد تاکید مقام معظم رهبری است. وی ادامه 
داد: البته این مرحله از توافق، آزمون مجدد آمریکا 
نیز هست. امیرعبداللهیان تاکید کرد: در جهت 
درست دیپلماسی، تلاش ها برای رفع تحریم و 
بازگشت همه طرف ها به تعهدات بین المللی در 

قبال ایران ادامه دارد. 

اگر جریان خالص ساز سرجای خود 
بنشیند، مشکلات حل می شود 

فعال اصولگرا گفت: رئیسی باید اطراف خود را 
پالایش کرده و افراد خالص سازی که در دولت و 
اطراف رئیسی لانه کرده اند را به نحوی متنبه کرده 
و سرجای خودشان بنشاند، اما این اراده مقابله را در  
رئیسی نمی بینم. حقیقت پور در پاسخ به این سوال 
که آیا  رئیسی اراده مقابله با جریان خالص ساز را 
دارد تا بتواند آنان را کنار بگذارد، گفت: خدا کند 

رئیسی این اراده را داشته باشد.  

الان دور، دور امام صادقی هاست 

امام  انتصاب  درباره  اقتصاد  استاد  پازوکی، 
صادقی های مخالف بخش خصوصی در سازمان 
برنامه و بودجه گفت: الان دور، دور امام صادقی 
هاست؛ این مسئله نشان می دهد که به جای 
حاکمیت نظام تدبیر امور، حاکمیت قبیله ای داریم.

چرا عذرخواهی کردید؟

کوشکی،  فعال سیاسی و کارشناس شبکه افق 
بابت مرگ  قوه  از سران  نفر  از عذرخواهی دو 
مهسا امینی انتقاد کرد و گفت: مگر چه شده که 
عذرخواهی کردند؟ عذرخواهی آن ها سبب ایجاد 

شبهه و شعله ورتر شدن اعتراضات شد.

انتقال    فروشگاه دلتا یدک      انتقال 
قطعات یدکی لوازم خانگی ) یخچال، کولر ، لباسشویی ، پنکه و... ( 

از خیابان منتظری جنب سینما قدس به خیابان شهدا 
بین شهدا  1 و  3  انتقال یافت  

1-طرح تعویض موتور کولر سوخته با موتور نو
2- )موتوژن تبریز( با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت

3- موتور الکتروژن تهران با سیم پیچ مس  
با 5 سال ضمانت

فیض بخش  09151601939
 32226001 - 32226010  - 09355198219

آگهي مزایده  یک واحدآپارتمان مسکونی در شهر بیرجند   ) نوبت دوم (
اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی در نظر دارد تعداد يک واحد آپارتمان با کاربری مسکونی در شهر بیرجند به صورت نقدي ، را با مشخصات مندرج در جداول ذيل از طريق مزايده به فروش 
برساند. متقاضیان محترم مي توانند برای بازديد اراضي و کسب اطلاعات بیشتر به اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی مراجعه فرمايند. تمامی مراحل مزايده اعم از دريافت و تحويل اسناد از 
طريق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت به آدرس : www.setadiran.ir صورت مي پذيرد و حتماً می بايست دريافت اسناد از کاربری شخص انجام شود در غیر اينصورت امکان بارگذاری 
پیشنهاد قیمت نخواهد بود. ضمنا؛ً برای عضويت در سامانه فوق با دفاتر پیشخوان دولت منتخب در سايت مذکور تماس حاصل نمايند. تاریخ توزیع اسناد شركت در مزایده از 1402/05/23 
لغايت 1402/06/02 مي باشد و آخرین مهلت بارگذاري پیشنهادات در سامانه تداركات الکترونیکی دولت تا 1402/06/14 مي باشد.  متقاضیان محترم علاوه بر اقدام از طريق سامانه 
ستاد مي بايست پاکت پیشنهادهاي خود را به شرح ذيل حداکثر تا پايان وقت اداری 1402/06/14به دبیرخانه مرکزی يا با پست پیشتاز به آدرس اعلام شده در جداول ذيل ارسال نمايند. تنها 
يک پاکت به صورت فیزيکي در مهلت مقرر تحويل مزايده گزار گردد.محتویات پاكت پیشنهاد كه باید به صورت فیزیکی تحویل گردد:وديعه شرکت در مزايده به صورت اصل ضمانتنامه 
IR 670100004001037106372777 بانکي معادل 5 درصدکل قیمت پايه مزايده قابل دريافت در کلیه شعب بانک هاي استان و يا واريز وجه نقد )با ارائه اصل فیش بانکي( به شماره شباي حساب
 با شناسه واريز 978286500130000000000000000030 بانک مرکزي به نام سازمان ملي زمین و مسکن ضمناً ؛ حتماً به روي پاکت نام شهر؛ شماره رديف آگهي و شماره جدول قید 
گردد. مواردی كه برای ارائه پیشنهاد باید در سامانه ستاد بارگذاری شود: 1- بارگذاری تصوير وديعه شرکت در مزايده+ فرم درخواست استرداد سپرده شرکت در مزايد 2- فرم تکمیل 
شده شرايط خاص شرکت در مزايده 3- فرم تعهد نامه در مورد عدم مشمول قانون منع مداخله کارمندان در معاملات دولتي مورخ 77/10/22   4- تصوير شناسنامه، کارت پايان خدمت يا معافي 
دائم و کارت ملي براي اشخاص حقیقي؛ و تصوير آگهي روزنامه رسمي، آخرين تغییرات اشخاص حقوقي و گواهي نمونه امضاء مديران صاحب امضا نزد دفاتر اسناد رسمي براي اشخاص حقوقي 
)اسناد پیوست پیشنهاد قیمت به هیچ وجه شامل قیمت پیشنهادی مزايده گر نمی باشد و ارسال پیشنهاد قیمت در فايل پیوست ممنوع میباشد. ملاک ارزيابی مزايده گران بر اساس قیمت 
پیشنهادی درج شده در سیستم می باشد و فايل پیوست شامل مدارک مورد نیاز دستگاه مزايده گزار است.( تذكرات : 1- به پیشنهادات فاقد سپرده ، کمتر از 5 درصد و يا غیر از سپرده هاي 
مشخص شده، مبهم، مخدوش و يا تحويل شده در خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.  2- برندگان مزايده می بايست اصل مدارک بارگذاری شده در سامانه ستاد ايران را جهت ادامه 
اقدامات واگذاری به اين اداره کل تحويل نمايند. 3- واگذاري واحد مسکونی پس از واريز وجه توسط برنده مزايده و تسويه حساب قطعي نسبت به انتقال سند اقدام خواهد گرديد. 4- برندگان 
مزايده موظفند حداکثر به مدت ده روز کاري، برای پرداخت مبلغ نقدي به اداره درآمد و هزينه هاي عملیاتي اداره کل راه  و شهرسازي خراسان جنوبي مراجعه نموده و تصوير فیش واريزی وجه 
قرارداد را در سامانه ستاد بارگذاری نمايند. لازم است برندگان مزايده اصل فیش پرداختي را به امور مالي اداره کل تسلیم نمايند. تکمیل مراحل تا ثبت نهايی قرارداد مي بايست در سامانه ستاد 
صورت پذيرد. عدم پرداخت بهاء ملک در مهلت مقرر به منزله انصراف از خريد تلقي و مورد مزايده به برندگان دوم با رعايت مقررات مربوطه واگذار مي گردد که در اينصورت سپرده توديعي به 
نفع اداره کل ضبط و متقاضي هیچگونه ادعايي نخواهد داشت. 5- کلیه هزينه هاي متعلقه شامل نقل و انتقال ، هزينه آماده سازي ، عوارض و مالیات متعلقه و غیره کلاً به عهده برنده مزايده 
مي باشد. بازگشایي پاكات راس ساعت 9:00 صبح روز يکشنبه 1402/06/19 در محل اداره کل انجام خواهد شد.  کساني که مشمول لايحه قانوني راجع به منع مداخله وزراء و نمايندگان 

مجلسین و کارمندان دولت در معاملات دولتي و کشوري مي باشند حق شرکت در مزايده را ندارند. شناسه آگهی: 1546842 

       اداره ارتباطات و اطلاع رساني اداره كل راه و شهرسازي خراسان جنوبي

جدول مشخصات یک واحد آپارتمان مسکونی  )طبقه دوم ( شهر بیرجند به صورت نقدي

پلاک ثبتيشهركاربريردیف
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العرصه
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اعیان

مترمربع

كل قیمت  پایه 

مزایده

) ریال (

مبلغ قابل پرداخت بابت 

سپرده 5 درصد قیمت پایه 

مزایده ) ریال (

آدرس ملکمشخصات واحد

6580135.1098.5825.630.800.0001.281.540.000 فرعی از 484 فرعی از 245 اصلیبیرجندمسکونی1

انباری:6/66 متر مربع
پارکینگ:  مشاع طبقه دوم)طبقه اول 

روی همکف( قدمت:24 سال
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- واحد مسکونی انشعابات آب ،برق و گاز دارد.
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